

Položkový rozpočet				
Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova		
Objekt:	SO01	Bytový dům		
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům		
Projektant				
Objednatel:				
Zhotovitel:				
Rozpis ceny:		Dodávka:	Montáž:	Celkem:
	HSV	3 166 511,29	2 728 934,90	5 895 446,19
	PSV	491 635,54	381 751,51	873 387,05
	MON	0,00	0,00	0,00
	Vedlejší náklady	0,00	438 436,50	438 436,50
	Ostatní náklady	0,00	349 220,83	349 220,83
	Celkem:	3 658 146,83	3 898 343,74	7 556 490,57
Rekapitulace daní:				
	Základ pro DPH	15 %		7 556 490,57 CZK
	DPH	15 %		1 133 474,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %		0,00 CZK
	DPH	21 %		0,00 CZK
	Zaokrouhlení			0,43 CZK
Cena celkem:				8 689 965,00 CZK
Za objednatele:		Za zhotovitele:		
Datum:		Datum: 2. 1. 2018		
Podpis:		Podpis:		

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 2
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	264 646,07	847 616,73	1 112 262,80	672,54
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	489 750,19	391 684,95	881 435,14	379,56
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	1 558 584,55	794 996,68	2 353 581,23	523,05
4	Vodorovné konstrukce	HSV	829 296,19	655 103,64	1 484 399,83	389,17
5	Komunikace	HSV	0,00	28 729,59	28 729,59	60,36
8	Trubní vedení	HSV	24 234,29	10 803,31	35 037,60	11,67
711	Izolace proti vodě	PSV	168 151,39	160 354,29	328 505,68	7,35
713	Izolace tepelné	PSV	163 170,27	68 562,10	231 732,37	1,04
762	Konstrukce tesařské	PSV	95 349,02	85 241,57	180 590,59	8,14
764	Konstrukce klempířské	PSV	24 104,99	59 293,03	83 398,02	1,24
765	Krytiny tvrdé	PSV	40 859,87	8 300,52	49 160,39	2,60
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	438 436,50	438 436,50	0,00
ON	Ostatní náklady	ON	0,00	349 220,83	349 220,83	0,00
			3 658 146,83	3 898 343,74	7 556 490,57	2 056,73782

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 3
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

Díl: 1 Zemní práce

1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	205,60750	40,90	8 409,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	40,90		8 409,35
	Výkaz výměr:	(2,3+6,17+2,55+7,93)*((11,1+10,6)/2)							205,61	
	Norma položky									
	020230200100R	Kráčivé rypadlo MenziMuck				Sh	0,12336	1 200,00		148,04
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	35,15888	106,00		3 727,66
	441006R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 6				Nh	0,20561	137,00		28,79
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	205,60750	8,80	1 809,35	0,00005	0,01028	0,00000	0,00000
							Dodávka:	1,83		376,26
							Montáž:	6,97		1 433,09
	Popis:	Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.								
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 1: 205.60750							205,61	
	Norma položky									
	11113110R	Nafta motorová čerpací stanice				I	12,33645	30,57		376,26
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	6,16822	106,00		653,83
3	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	3,00000	185,50	556,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	185,50		556,50
	Výkaz výměr:	zadní zahrada: 3							3,00	
	Norma položky									
	419006R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 6				Nh	1,47000	137,00		201,39
	562242002300R	Pila řetězová STIHL 051 AVL				Sh	1,27890	55,30		70,71
4	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	50,10000	61,80	3 096,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	61,80		3 096,18
	Výkaz výměr:	plocha (odměřená v programu AutoCAD) * tl. vrstvy ornice: 334*0,15							50,10	
	Norma položky									
	020230100200R	Kráčivé rypadlo MenziMuck				Sh	1,00200	1 164,00		1 166,33
	411104R	KOPÁČ - třída 4				Nh	2,45490	104,00		255,51
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	1,40280	106,00		148,80
	441006R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 6				Nh	1,00200	137,00		137,27
5	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	481,21030	88,30	42 490,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	88,30		42 490,87

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 4
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		Výkaz výměr:								
		výpočet: plocha v řezu odměřená v programu AutoCAD * délka; odkop 1. úrovně: 10,459*10,7								111,91
		odkop 2. úrovně: 16,043*10,6								170,06
		odkop 3. úrovně: 19,344*10,3								199,24
		Norma položky								
	010131182000R	Kráčivé rypadlo MenziMuck				Sh	12,84832	909,00		11 678,97
	220006R	ŘIDIČ RYPADEL - třída 6				Nh	14,91752	137,00		2 045,14
	411100R	KOPÁČ				Nh	75,06881	115,00		8 632,91
6	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3, 10 %								
		m3		48,12103	29,40	1 414,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	29,40		1 414,76
		Výkaz výměr:								48,12
		Položka pořadí 5: 481.21030*0,1								48,12
		Koeficient:								0,00
		Norma položky								
	010131182000R	Kráčivé rypadlo MenziMuck				Sh	0,46196	909,00		420,10
	220006R	ŘIDIČ RYPADEL - třída 6				Nh	0,52933	137,00		72,66
	411100R	KOPÁČ				Nh	2,26169	115,00		260,33
7	132101211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 100 m3,STROJNĚ								
		m3		71,50510	166,50	11 905,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	166,50		11 905,60
		Výkaz výměr:								41,32
		1PP, bez pažení (šířka*výška*délka): 0,85*0,8*(11,1+17,07+6,75+6,75*3,5)+0,5*0,38*(2,65*3)								41,32
		1PP, s rozšířením výkopu, podkop stávajících základů: 1,0*0,8*(9,73+17,7+10,3)								30,18
		Norma položky								
	010130131000R	Minirypadlo pásové Schaeff HR 16				Sh	7,15051	667,00		4 769,39
	220006R	ŘIDIČ RYPADEL - třída 6				Nh	7,15051	137,00		979,62
	411104R	KOPÁČ - třída 4				Nh	5,72041	104,00		594,92
8	132101401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.2, vyrovnání základové spáry								
		m3		3,35000	845,00	2 830,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	845,00		2 830,75
		Výkaz výměr:								3,35
		odkop pro vyrovnání základové spáry, levý soused: 0,4*0,5*9,75+0,2*0,4*17,5								3,35
		Norma položky								
	411100R	KOPÁČ				Nh	11,23925	115,00		1 292,53
9	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2								
		m3		13,58280	588,00	7 986,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	588,00		7 986,69
		Výkaz výměr:								13,58
		dokop u stávajícího objektu: 0,45*0,8*(9,73+17,7+10,3)								13,58
		Norma položky								
	411100R	KOPÁČ				Nh	31,71584	115,00		3 647,39

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 5
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
10	151826321R00	Vrty pro kotvení pažení průměr do 93 mm, hor.3	m	270,00000	1 856,00	501 120,00	0,00177	0,47790	0,00000	0,00000
							Dodávka:	372,22		100 499,40
							Montáž:	1 483,78		400 620,60
	Výkaz výměr:	zajištění 1. úrovně svahu, rastr 1,0*0,5 m: 11*10								110,00
		zajištění 2. úrovně svahu: 9*10								90,00
		zajištění 3. úrovně svahu: 7*10								70,00
	Norma položky									
	051215750101R	Vrtná souprava převoz. injektážní SBA/500E				Sh	259,28100	361,00		93 600,90
	14661020.AR	Trubka ocel. vrtná typ C d 42 mm tl. stěny 5 mm				kus	1,00980	800,00		807,30
	14663010.AR	Trubka ocel. vrtná typ CS d 50 mm tl. stěny 7 mm				kus	6,38550	10 000,00		63 855,00
	41195222R	Jadrovnice jednoduch 89/3000				kus	2,74050	1 565,00		4 287,60
	41195232R	Spojnik jadrovnic jtv 550/89				kus	2,74050	620,00		1 698,30
	41195242R	Roury usazovací 89x1500				kus	2,74050	915,00		2 508,30
	41195252R	Korunky roubikove vdt d 93 m				kus	19,19160	775,00		14 874,30
	41195658R	Material ostatní tk 133				kus	91,40040	76,00		6 947,10
	419000R	STAVEBNÍ DĚLNÍK				Nh	297,81000	119,50		35 588,70
	441000R	ŘIDIČ STROJŮ				Nh	297,81000	119,50		35 588,70
	441006R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 6				Nh	297,81000	137,00		40 799,70
	512965005400R	Čerpadlo kalové 17 l/sec B 2125 FLYGT				Sh	25,92000	51,80		1 341,90
11	161101601R00	Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m	m3	3,35000	272,00	911,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	272,00		911,20
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 8: 3.35000								3,35
	Norma položky									
	180556001100R	Vrátek stavební lanový Geda Primo 500				Sh	2,83778	33,20		94,20
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	3,26290	106,00		345,85
12	162701102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m, nosnost 12 t	m3	569,64820	219,00	124 752,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	219,00		124 752,96
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 5: 481.21030								481,21
		Položka pořadí 8: 3.35000								3,35
		Položka pořadí 9: 13.58280								13,58
		Položka pořadí 7: 71.50510								71,51
	Norma položky									
	020230200100R	Kráčící rypadlo MenziMuck				Sh	2,96217	1 200,00		3 554,60
	100240001000R	Automobil nákladní Tatra 815 S3, nakládka,vykládka				Sh	49,84422	550,00		27 417,17
	100240001010R	Automobil nákladní Tatra 815 S3, jízda				km	1 295,91548	35,10		45 486,41
	441006R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 6				Nh	2,96217	137,00		404,45
13	162701103RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m, nosnost 12 t	m3	185,42228	237,50	44 037,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 6
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

Dodávka: 0,00 0,00

Montáž: 237,50 44 037,79

Výkaz výměr: Hmotnost položky pořadí 19: 185.42228 185,42

Norma položky

020230200100R Kráčicé rypadlo MenziMuck Sh 0,96420 1 200,00 1 157,04

100240001000R Automobil nákladní Tatra 815 S3, nakládka,vykládka Sh 16,22445 550,00 8 924,37

100240001010R Automobil nákladní Tatra 815 S3, jízda km 482,08680 35,10 16 921,64

441006R ŘIDIČ STROJŮ - třída 6 Nh 0,96420 137,00 131,65

14 162201411R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30 cm do 1000 m
kus 3,00000 425,50 1 276,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Dodávka: 0,00 0,00

Montáž: 425,50 1 276,50

Výkaz výměr: Položka pořadí 3: 3.00000 3,00

Norma položky

001 Technologická nákladní doprava Kč 145,87914 1,00 145,89

171156460200R Jeřáb automobilní T148 AD 080.1 Sh 0,49650 646,00 320,73

441006R ŘIDIČ STROJŮ - třída 6 Nh 1,14000 137,00 156,18

510006R ŘIDIČ OSTATNÍ - třída 6 Nh 0,57000 137,00 78,09

15 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
m3 343,37460 97,50 33 479,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Dodávka: 0,00 0,00

Montáž: 97,50 33 479,02

Popis: včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Výkaz výměr: zásyp 1PP (plocha odměřená v AutoCAD * délka): 8,92*11,03 98,39

zásyp 1NP: 8,49*11,1 94,24

zásyp 2NP: 10,18*11,1+7,55*5 150,75

Norma položky

044153250100R Válec vibrační vedený VVV 3402 1.1 T Sh 2,98736 88,10 264,40

047151001100R Pěch vibrační 3 kW 330x280 mm Sh 47,79774 62,10 2 966,76

170156469805R Jeřáb stavební MB 1030 8T 28,7M Sh 6,86749 907,00 6 228,82

419004R STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4 Nh 58,37368 106,00 6 187,61

441000R ŘIDIČ STROJŮ Nh 3,43375 119,50 412,05

441006R ŘIDIČ STROJŮ - třída 6 Nh 7,55424 137,00 1 033,56

16 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm
m3 3,47400 875,00 3 039,75 1,70000 5,90580 0,00000 0,00000

Dodávka: 506,45 1 759,41

Montáž: 368,55 1 280,34

Výkaz výměr: obsyp drenáže: 0,3*0,15*(27,5*2+11,1*2) 3,47

Norma položky

419004R STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4 Nh 5,51324 106,00 584,40

58337332R Šterkopísek frakce 0-22 C t 5,90580 120,00 708,70

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 7
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
17	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	50,10000	260,00	13 026,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	260,00		13 026,00
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 4: 50.10000							50,10	
	Norma položky									
	003	Poplatek za skládku				Kč	7 965,90000		1,00	7 965,90
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	569,64820	260,00	148 108,53	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	260,00		148 108,53
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 5: 481.21030								481,21
		Položka pořadí 7: 71.50510								71,51
		Položka pořadí 8: 3.35000								3,35
		Položka pořadí 9: 13.58280								13,58
	Norma položky									
	003	Poplatek za skládku				Kč	90 574,06380		1,00	90 574,06
19	583415004R	Kamenivo drcené frakce 8/16 B Jihomor. kraj	t	185,42228	433,00	80 287,85	1,00000	185,42228	0,00000	0,00000
							Dodávka:	433,00		80 287,85
							Montáž:	0,00		0,00
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 15: 343.37459*0,54								185,42
		koeficient: objemová hmotnost * % z objemu zásypu: 1,8*0,3 = 0,54:								
20	59691018.AR	Stabilizační zemina, zásypová zemina včetně dopravy	t	480,72444	170,00	81 723,15	1,00000	480,72444	0,00000	0,00000
							Dodávka:	170,00		81 723,15
							Montáž:	0,00		0,00
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 15: 343.37460*1,4								480,72
		koeficient: objemová hmotnost * % z objemu zásypů: 2,0*0,7 = 1,4:								
Celkem za: 1		Zemní práce				1 112 262,80		672,54070		0,00000

Díl: 2

Základy a zvláštní zakládání

21	212572121R00	Lože trativodu z kameniva drobného těženého	m3	6,57600	1 015,00	6 674,64	1,92050	12,62921	0,00000	0,00000
							Dodávka:	620,66		4 081,46
							Montáž:	394,34		2 593,18
	Popis:	Včetně vyčištění dna rýh.								
	Výkaz výměr:	levá strana: 27,3*0,8*0,15								3,28
		pravá strana: 27,5*0,8*0,15								3,30
	Norma položky									
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	10,41638		106,00	1 104,11
	583312004R	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj				t	12,62921		145,00	1 831,22

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 8
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
22	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC								
		m		88,05000	40,80	3 592,44	0,00049	0,04314	0,00000	0,00000
							Dodávka:	28,35		2 496,22
							Montáž:	12,45		1 096,22
	Výkaz výměr:	levá strana: 27,5+2,6+3+11,1*2							55,30	
		pravá strana: 27,6+2,5+2,65							32,75	
	Norma položky									
	28611223R	Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm				m	90,69150	26,70		2 421,38
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	4,40250	106,00		466,67
23	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou								
		m2		284,49000	68,10	19 373,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	68,10		19 373,77
	Výkaz výměr:	základové pasy:								
		betonová deska (odměřeno v AutoCAD): 284,49							284,49	
	Norma položky									
	046151002000R	Vibrační deska reverz 8,1 kW š. 0,75 m				Sh	36,98370	108,50		4 014,15
	441006R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 6				Nh	42,67350	137,00		5 846,27
24	216341112R00	Beton stříkaný stěn,C16/20 z cem.struskop.tl.10 cm								
		m2		169,83000	744,00	126 353,52	0,47438	80,56396	0,00000	0,00000
							Dodávka:	396,12		67 273,06
							Montáž:	347,88		59 080,46
	Výkaz výměr:	zajištění svahu 1. úrovně: 6,7*11,1							74,37	
		zajištění svahu 2. úrovně: 5,2*11,1							57,72	
		zajištění svahu 3. úrovně: 3,4*11,1							37,74	
	Norma položky									
	08211320R	Voda pitná - vodné				m3	1,22278	38,00		45,85
	412200R	MONTÁŽNÍK PREFA,VAZAČ BŘEMEN				Nh	64,53540	119,50		7 711,98
	412306R	OMÍTKAŘ - třída 6				Nh	64,53540	137,00		8 841,35
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	9,34065	119,50		1 115,78
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	16,47351	106,00		1 745,85
	430465070200R	Omítacka na maltu 4,8 m3 P-13				Sh	56,14580	137,00		7 691,60
	58922152R	Beton tř.C 16/20 z SPC fr.do 22 mm velmi měkký S3				m3	32,22524	1 760,00		56 716,43
25	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25								
		m3		42,76800	2 430,00	103 926,24	2,52500	107,98920	0,00000	0,00000
							Dodávka:	2 210,72		94 548,07
							Montáž:	219,28		9 378,17
	Výkaz výměr:	plocha odměřená v AutoCAD* tloušťka desky: 285,12*0,15							42,77	
	Norma položky									
	048175280100R	Ponorný vibrátor .03 M WAC IREFM 03Y/42				Sh	1,88607	49,50		93,23
	080165191400R	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING				Sh	0,83825	2 550,00		2 137,54
	08211320R	Voda pitná - vodné				m3	3,91327	38,00		148,83

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 9
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
	411500R	BETONÁŘ				Nh	9,02405	119,50		1 078,18
	412206R	MONTÁŽNÍK PREFA,VAZAČ BŘEMEN - třída 6				Nh	0,98366	137,00		134,72
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	10,52093	106,00		1 115,39
	58922222R	Beton tř.C 20/25 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3				m3	43,19568	1 859,00		80 300,77
	693660193R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 400 g/m2				m2	0,23565	11,80		2,99
26	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	5,13000	497,00	2 549,61	0,03640	0,18673	0,00000	0,00000
							Dodávka:	358,15		1 837,31
							Montáž:	138,85		712,30
	Výkaz výměr:	1.etapa: 11,1*0,3								3,33
		2.etapa: 6*0,3								1,80
	Norma položky									
	002	Ostatní technologická doprava				Kč	6,27548	1,00		6,26
	05213010R	Výřez pilařský SM/JD do 19 cm, jakost III.A				m3	0,00313	2 002,00		6,26
	11126190R	Olej formový MOGUL MK S v sudech				kg	0,42066	59,22		24,93
	24551823.AR	SEPAREN prostředek odformovací kanystr po 20 l				l	0,55917	27,00		15,08
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	1,79550	119,50		214,59
	419003R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 3				Nh	0,87210	92,00		80,23
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	0,03591	106,00		3,80
	60595010R	Materiál lešeňový v používání				m3	0,00072	10 363,00		7,44
	60596005R	Řezivo na výrobu bednění				m3	0,33345	5 071,00		1 690,95
27	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	5,13000	83,50	428,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	83,50		428,36
	Popis:	Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.								
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 26: 5.13000								5,13
	Norma položky									
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	0,61560	119,50		73,56
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	1,02600	106,00		108,76
28	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30, dovyztužení	t	0,79920	26 270,00	20 994,98	1,04548	0,83555	0,00000	0,00000
							Dodávka:	21 429,58		17 126,52
							Montáž:	4 840,42		3 868,46
	Výkaz výměr:	26,64kg/ks * počet: (26,64/1000)*30								0,80
	Norma položky									
	15696001R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný				kg	2,98901	33,70		100,73
	31390017.AR	Síť svařovaná d 6,0 oka 100/100 KH30				m2	188,99961	78,90		14 912,07
	411400R	ŽELEZÁŘ				Nh	1,17402	119,50		140,30
	411406R	ŽELEZÁŘ - třída 6				Nh	10,99859	137,00		1 506,80
	55300120R	Podložka distanční kovová Dista 9131 l = 2 m				kus	15,98400	27,16		434,13
	56281140R	Lišta distanční plast DL - s boč výř 1025 l = 2m				kus	79,92000	6,90		551,45

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 10
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
29	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	67,21900	2 430,00	163 342,17	2,52500	169,72797	0,00000	0,00000
							Dodávka:	2 211,12		148 629,28
							Montáž:	218,88		14 712,89
	Výkaz výměr:	základy 1PP: 0,85*0,8*(11,1+27+3,5+6,75+6,75+27)								55,83
		základy 1NP: 0,6*0,6*11,1+0,6*(3,6*2,2)/2								6,37
		základy 2NP: 0,6*0,7*(5,95+3*2)								5,02
	Norma položky									
	048175280100R	Ponorný vibrátor .03 M WAC IREFM 03Y/42				Sh	3,64999	49,50		180,82
	080165191400R	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING				Sh	1,31749	2 550,00		3 359,61
	08211320R	Voda pitná - vodné				m3	8,63764	38,00		328,03
	411500R	BETONÁŘ				Nh	13,04049	119,50		1 558,14
	412206R	MONTÁŽNÍK PREFA,VAZAČ BŘEMEN - třída 6				Nh	1,54604	137,00		211,74
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	17,47694	106,00		1 852,56
	58922222R	Beton tř.C 20/25 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3				m3	67,89119	1 859,00		126 209,72
	693660193R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 400 g/m2				m2	0,37038	11,80		4,71
30	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	95,77750	495,50	47 457,75	0,03634	3,48055	0,00000	0,00000
							Dodávka:	356,65		34 159,05
							Montáž:	138,85		13 298,70
	Výkaz výměr:	u rozšířených výkopů: 1,0*(9,73+17,7+10,3)								37,73
		pasy u svahu: 1,0*11,1+(0,7*11,1)*2+(0,8*(5,95+3*2))*2								45,76
		odstupňované základy 1PP-1NP: ((3,65*2,15)/2)*2								7,85
		odstupňované základy 1NP-2NP: (3,7*2,4)/2								4,44
	Norma položky									
	002	Ostatní technologická doprava				Kč	117,16557	1,00		116,85
	05213010R	Výřez pilařský SM/JD do 19 cm, jakost III.A				m3	0,05842	2 002,00		116,85
	11126190R	Olej formový MOGUL MK S v sudech				kg	7,85375	59,22		465,48
	24551823.AR	SEPAREN prostředek odformovací kanystr po 20 l				l	10,43975	27,00		281,59
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	33,52213	119,50		4 006,37
	419003R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 3				Nh	16,28217	92,00		1 497,96
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	0,67044	106,00		70,88
	60596005R	Řezivo na výrobu bednění				m3	6,22554	5 071,00		31 570,18
31	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	95,77750	83,50	7 997,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	83,50		7 997,42
	Popis:	Včetně očištění, vyřízení a uložení bednicího materiálu.								
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 30: 95.77750								95,78
	Norma položky									
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	11,49330	119,50		1 373,45
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	19,15550	106,00		2 030,48

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 11
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
32	285941631R00	Kotvy z oceli D 32 mm kořen lep.,hor. vod., dl.1 m	kus	270,00000	1 193,81	322 328,70	0,01244	3,35880	0,00000	0,00000
							Dodávka:	380,08		102 621,60
							Montáž:	813,73		219 707,10
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 10: 270.00000							270,00	
	Norma položky									
	13211308R	Tyč ocelová kruhová jakost S235 D 28 mm, 11375				t	1,63350	12 000,00		19 602,00
	247165380600R	Kompresor stabil. pístový 0,443 m3/s 3DSK 350-4				Sh	2,43000	861,00		2 092,50
	247165380610R	Kompresor stabil. pístový 3 DSK-350-4				Sh	3,61800	766,00		2 770,20
	247165420400R	Kompresor stabil. šroubový 0,5 m3/s ZK 255 M-6				Sh	5,61600	1 148,00		6 447,60
	247165420410R	Kompresor stabil. ZK 255 0,5M3/S				Sh	8,39700	1 099,00		9 228,60
	28322024R	Fólie Fatrafol 803 tl. 0,6, š. 1300 mm zemní hnědá				m2	21,60000	80,80		1 744,20
	28612110R	Hadice PVC PN 21/501/93 d 10/14,5 mm				m	216,00000	10,80		2 332,80
	31111320R	Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M30				1000 ks	0,27810	14 359,00		3 993,30
	31120932R	Podložka hrubá 021721 otvor 30 mm				1000 ks	0,27810	3 670,00		1 020,60
	31121756R	Podložka pružná s čtver.průřezem 021740 otvor 30,5				1000 ks	0,27810	3 426,00		953,10
	31210919R	Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm				1000 ks	0,27000	6 275,00		1 695,60
	31496001R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20				kg	39,85200	50,00		1 992,60
	411317R	TUNELÁŘ - třída 7				Nh	425,52000	155,00		65 955,60
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	55,89000	119,50		6 679,80
	421207R	STAVEBNÍ ZÁMEČNÍK - třída 7				Nh	47,52000	155,00		7 365,60
	441000R	ŘIDIČ STROJŮ				Nh	9,18000	119,50		1 096,20
	49201510R	Ampule at 27 mala				kus	1 080,00000	50,00		54 000,00
	54872850.AR	Svora lešení (kramle)				kus	324,00000	17,50		5 670,00
	60596001R	Řezivo - prkna				m3	0,64800	5 740,00		3 720,60
	67571170.AR	Provazec těsnící z koudelové příze d 30 mm				kg	52,38000	42,50		2 227,50
33	289361112R00	Výztuž ze svař. sítí na plochy skalní,drát D 5 mm, stěna ze stříkaného betonu	m2	169,83000	304,00	51 628,32	0,00423	0,71838	0,00000	0,00000
							Dodávka:	84,10		14 282,70
							Montáž:	219,90		37 345,62
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 24: 169.83000							169,83	
	Norma položky									
	15696001R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný				kg	2,54745	33,70		86,61
	31390009.AR	Síť svařovaná d 5,0 oka 100/100 KD35				m2	232,15761	57,00		13 233,15
	411400R	ŽELEZÁŘ				Nh	31,41855	119,50		3 754,94
	411406R	ŽELEZÁŘ - třída 6				Nh	31,41855	137,00		4 305,19
	412200R	MONTÁŽNÍK PREFA,VAZAČ BŘEMEN				Nh	27,17280	119,50		3 247,15
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	8,49150	119,50		1 015,58
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	18,68130	106,00		1 980,22
	421473320300R	Pojízdná křemíková svářečka KS 250/01				Sh	8,06692	77,80		628,37
34	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	169,83000	12,70	2 156,84	0,00003	0,00509	0,00000	0,00000

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 12
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
							Dodávka:	0,38		64,54
							Montáž:	12,32		2 092,30
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 24: 169.83000								169,83
	Norma položky									
	419000R	STAVEBNÍ DĚLNÍK				Nh	7,47252	119,50		893,31
	60517101R	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 100-175 cm				m3	0,01019	6 000,00		61,14
35	693650201R	Geotextilie Geomatex NTB10 100 2x100 m bílá								
		m2	257,88000	10,20	2 630,38	0,00010	0,02579	0,00000		0,00000
							Dodávka:	10,20		2 630,38
							Montáž:	0,00		0,00
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 34: 169.83000								169,83
		Mezisoučet zajištění svahu:								169,83
		Položka pořadí 22: 88.05000*1								88,05
		Mezisoučet travivody:								88,05
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání			881 435,14		379,56438			0,00000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce									
36	311112330RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 30 cm, zalití tvárnice betonem C 16/20								
		m2	63,46750	1 240,00	78 699,70	0,75125	47,67996	0,00000		0,00000
							Dodávka:	931,36		59 111,09
							Montáž:	308,64		19 588,61
	Výkaz výměr:	zdivo 1PP, uliční budova: 2,5*(10,3+0,4+7,24+1,65)								48,98
		Mezisoučet zdivo 1PP:								48,98
		zdivo 2NP, dvorní budova: 2,75*5,27								14,49
		Mezisoučet zdivo 2NP:								14,49
	Norma položky									
	411506R	BETONÁŘ - třída 6				Nh	7,80650	137,00		1 069,43
	412106R	ZEDNÍK - třída 6				Nh	43,66564	137,00		5 982,45
	412108R	ZEDNÍK - třída 8				Nh	7,80650	165,00		1 288,39
	58922157R	Beton tř.C 16/20 z SPC fr.do 16 mm velmi měkký S3				m3	12,66177	1 773,00		22 449,09
	595155120R	BEST ztracené bednění 30 200/500/300 mm				kus	641,02175	38,00		24 358,83
37	311238115R00	Zdivo POROTHERM 30 P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm								
		m2	545,35703	1 017,00	554 628,10	0,30251	164,97596	0,00000		0,00000
							Dodávka:	729,98		398 099,72
							Montáž:	287,02		156 528,38
	Výkaz výměr:	nosné zdivo 1PP, uliční budova; v*d: 2,5*(4,05+1,5*2+2,75+1,6+0,25+3,6+1,44)								41,73
		Mezisoučet zidvo 1PP:								41,73
		nosné zdivo 1NP, uliční budova - otvory: 2,75*(9,55+5,03+0,6+5,0+8,95+9,6)-(2,2*1,69+2,2*0,9+1,5*2,8*2)								92,41
		nosné zdivo 1NP, dvorní budova - otvory: 2,75*(6,16+4,48+10,51+3,27+2,88)-(2,2*2,4*2-2,2*1,2)								67,16
		Mezisoučet zdivo 1NP:								159,56
		nosné zdivo 2NP, uliční budova - otvory: 2,5*(1,9*2+6,05+8,45+6,5+5,0+0,6+4,42)-(2,25*2*2+2,2*1,05)								75,74
		nosné zdivo 2NP, dvorní budova - otvory: 2,75*(8,76+4,5+10,51+8,75+5,75)-(2,35*2,4+1,5*1,28*2+1,5*0,6+2,2*0,95)								92,77
		Mezisoučet zdivo 2NP:								168,51
		nosné zdivo 3NP, dvorní budova - otvory: 2,75*(8+4,5+1,4+5,5+9,35+10,2+4,5)-(2,35*2,4+1,5*1,28*2+0,6*1,5+2,2*1,1+2,2*1,03)								104,42
		Mezisoučet zdivo 3NP:								104,42
		Koeficient ztratné - prořezy 15% (v proluce, míry mimo modul): 0,15								71,13

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 13
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	-----------------

Norma položky

060137161200R	Míchačka 125 l	Sh	36,68071	12,50	458,10
08211320R	Voda pitná - vodné	m3	20,39635	38,00	774,41
195951000000R	Pila stolní Norton Cliper CGW	Sh	16,36071	42,00	687,15
412106R	ZEDNÍK - třída 6	Nh	245,41066	137,00	33 621,26
412108R	ZEDNÍK - třída 8	Nh	40,90178	165,00	6 751,52
413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ	Nh	70,89641	119,50	8 474,85
419110R	SAMOSTATNÝ STAVEBNÍ DĚLNÍK	Nh	141,79283	119,50	16 944,24
58591508.AR	Cemix Zdicí malta 5, balení 40 kg	t	26,72249	2 425,00	64 804,78
59613425.BR	Cihla Porotherm 30 - 30x24,7x23,8 cm P 10	kus	8 398,47645	29,30	246 076,00
59613427.BR	Cihla Porotherm 30 1/2 - 30x13,2x23,8 cm P 10	kus	762,08191	17,50	13 333,98
59613429.BR	Cihla Porotherm 30 R - 30x18,2x23,8 cm P 10	kus	172,44189	25,70	4 433,75
60595010R	Materiál lešeňový v používání	m3	1,90875	10 363,00	19 780,10

38	311238216R00	Zdivo POROTHERM 40 P+D P15 na MC 10, tl. 400 mm	m2	26,70250	1 384,00	36 956,26	0,38218	10,20516	0,00000	0,00000
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	---------	----------	---------	---------

Dodávka: 1 007,53 26 903,57

Montáž: 376,47 10 052,69

Výkaz výměr: zdivo 1PP, uliční budova: 2,5*9,71 24,27

Koeficient ztratiné - prořezy 10%: 0,1 2,43

Norma položky

060137161200R	Míchačka 125 l	Sh	2,39468	12,50	29,91
08211320R	Voda pitná - vodné	m3	1,35649	38,00	51,54
195951000000R	Pila stolní Norton Cliper CGW	Sh	0,93459	42,00	39,25
412106R	ZEDNÍK - třída 6	Nh	14,41935	137,00	1 975,45
412108R	ZEDNÍK - třída 8	Nh	2,67025	165,00	440,59
413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ	Nh	4,48602	119,50	536,19
419110R	SAMOSTATNÝ STAVEBNÍ DĚLNÍK	Nh	10,68100	119,50	1 276,38
58591512.AR	Cemix Zdicí malta 10, balení 40 kg	t	1,91964	2 590,00	4 972,01
59613477.CR	Cihla Porotherm 40 - 40x24,7x23,8 cm P 15	kus	413,48821	39,90	16 498,14
59613485R	Cihla Porotherm 40 1/2 K 12,5/40/23,8 P15	kus	47,25541	26,60	1 256,89
60595010R	Materiál lešeňový v používání	m3	0,10681	10 363,00	1 106,82

39	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	11,54497	3 990,00	46 064,43	1,95352	22,55333	0,00000	0,00000
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	----------	---------	---------

Dodávka: 2 841,65 32 806,76

Montáž: 1 148,35 13 257,67

Popis: Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Výkaz výměr: příčky (sklepní kóje) 1PP, uliční budova: 2,5*(2,9+2,925+2,945+2,97+2,8+2+4,4)*0,1-(1,97*0,9*5)*0,1 4,35

dozdívky 1PP, šachty: 2,5*(1+0,9+0,3+0,75+0,25)*0,1 0,80

Mezisoučet dozdvíky 1PP: 5,15

dozdívky 1NP, šachty, uliční budova: 2,75*(0,75+0,8+0,215)*0,1+2,75*0,25*0,15 0,59

dozdívky, šachty 1NP, dvorní budova: 2,75*(0,9+0,19+0,6+0,25+2,2)*0,1+2,75*0,9*0,16 1,53

Mezisoučet dozdvíky 1NP: 2,12

dozdívky, šachta 2NP, uliční budova: 2,75*(0,78+0,23+3,45)*0,1 1,23

dozdívky, šachta 2NP, dvorní budova: 2,75*(0,6+0,6+0,316+0,65+0,636)*0,1 0,77

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 14
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

Mezisoučet dozdivky 2NP: 2,00
dozdivky, šachta 3NP, dvorní budova: 2,75*(0,6+0,6+0,316+0,65+0,636)*0,1 0,77
Mezisoučet: 0,77
Koeficient ztratné - prořezy 15%: 0,15 1,51

Norma položky

	08211320R	Voda pitná - vodné		m3	1,15450	38,00	43,87		
	412106R	ZEDNÍK - třída 6		Nh	24,15208	137,00	3 308,79		
	412108R	ZEDNÍK - třída 8		Nh	2,88624	165,00	476,23		
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ		Nh	4,13310	119,50	493,89		
	419000R	STAVEBNÍ DĚLNÍK		Nh	11,42952	119,50	1 365,89		
	58911800R	Malta MVC 2,5 pro zdivo z kaše váp. a cementu		m3	3,23259	2 265,00	7 321,82		
	59610009R	Cihla plná CP 29x14x6,5 cm P 15		1000 ks	3,19796	5 940,00	18 995,86		
	60595010R	Materiál lešeňový v používání		m3	0,10183	10 363,00	1 055,21		
40	311238130R00	Zdivo POROTHERM 19 AKU P+D P15 na MC 10, tl.190 mm							
		m2	44,27500	863,00	38 209,33	0,21280	9,42172	0,00000	0,00000
						Dodávka:	637,69		28 233,72
						Montáž:	225,31		9 975,61

Výkaz výměr: zdivo 2NP, dvorní budova: 2,75*8,75 24,06
Mezisoučet zdivo 2NP: 24,06
zdivo 3NP, dvorní budova: 2,75*7,35 20,21
Mezisoučet zdivo 3NP: 20,21

Norma položky

	060137161200R	Míchačka 125 l		Sh	1,97024	12,50	24,79		
	08211320R	Voda pitná - vodné		m3	1,15115	38,00	43,83		
	195951000000R	Pila stolní Norton Cliper CGW		Sh	1,10688	42,00	46,49		
	412106R	ZEDNÍK - třída 6		Nh	17,39565	137,00	2 383,32		
	412108R	ZEDNÍK - třída 8		Nh	2,09421	165,00	345,35		
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ		Nh	3,63055	119,50	433,89		
	419110R	SAMOSTATNÝ STAVEBNÍ DĚLNÍK		Nh	8,63363	119,50	1 031,61		
	58591512.AR	Cemix Zdicí malta 10, balení 40 kg		t	1,17329	2 590,00	3 039,04		
	59613391R	Cihla Porotherm 19 AKU 19x37,2x23,8 cm P 15		kus	481,71200	43,50	20 954,47		
	60595010R	Materiál lešeňový v používání		m3	0,13282	10 363,00	1 376,51		
41	311238138R00	Zdivo POROTHERM 25 AKU Z P15 na MC 10, tl.250 mm							
		m2	85,56920	1 322,00	113 122,48	0,29018	24,83047	0,00000	0,00000
						Dodávka:	1 050,33		89 875,90
						Montáž:	271,67		23 246,58

Výkaz výměr: zdivo 1PP, uliční budova: 2,5*3,145 7,86
Mezisoučet zdivo 1PP: 7,86
zdivo 1NP, uliční budova: 2,75*(4,4+0,75*2+1,7+3,55+3,45+1)-(1,97*0,9*2+1,97*0,8) 37,78
Mezisoučet zdivo 1NP: 37,78
zdivo 2NP, uliční budova: 2,75*(7,6+4,65)-(2,05*1,2*2) 28,77
Mezisoučet zdivo 2NP: 28,77
Koeficient ztratné - prořezy 15%: 0,15 11,16

Norma položky

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 15
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
	060137161200R	Michačka 125 l				Sh	4,60362	12,50		57,33
	08211320R	Voda pitná - vodné				m3	2,57563	38,00		97,55
	195951000000R	Pila stolní Norton Cliper CGW				Sh	2,56708	42,00		107,82
	412106R	ZEDNÍK - třída 6				Nh	36,79476	137,00		5 040,88
	412108R	ZEDNÍK - třída 8				Nh	5,13415	165,00		847,14
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	9,41261	119,50		1 125,23
	419110R	SAMOSTATNÝ STAVEBNÍ DĚLNÍK				Nh	23,10368	119,50		2 761,32
	58591512.AR	Cemix Zdicí malta 10, balení 40 kg				t	2,91363	2 590,00		7 546,35
	596134060R	Cihla Porotherm 25 AKU Z 33/25/23,8 cm P15				kus	1 057,97759	68,00		71 942,30
	60595010R	Materiál lešeňový v používání				m3	0,27382	10 363,00		2 837,47
42	314243421R00	Krakovcová+krycí deska nerez,DN12/16÷16/16cm,zatep								
		sada		2,00000	7 205,00	14 410,00	0,09690	0,19380	0,00000	0,00000
							Dodávka:	6 849,61		13 699,22
							Montáž:	355,39		710,78
		Norma položky								
	170156380400R	Jeřáb stavební samovz. MB 03 30				Sh	0,07000	449,50		31,46
	412107R	ZEDNÍK - třída 7				Nh	1,40000	155,00		217,00
	419000R	STAVEBNÍ DĚLNÍK				Nh	0,42000	119,50		50,20
	419140R	OBSLUHOVAČ MECHANIZAČ.PROSTR.				Nh	0,02000	119,50		2,40
	516310R	ŘIDIČ AUTOJEŘÁBŮ				Nh	0,08000	119,50		9,56
	5534350615R	Deska krycí ABS 1218 pro zatepl. nerez dvouprůd., průduchy 12/16,12/18,14/16,14/18,16/16 cm				kus	2,00000	4 249,00		8 498,00
	598950451R	Deska krak. ABSOLUT 12/16,12/18,14/16,14/18,18/16				kus	2,00000	2 320,00		4 640,00
43	314243123R00	ABSOLUT dvouprůdch., pata DN 14/16 cm								
		kus		2,00000	29 990,00	59 980,00	0,29136	0,58272	0,00000	0,00000
							Dodávka:	28 102,43		56 204,86
							Montáž:	1 887,57		3 775,14
		Výkaz výměr:								
		uliční budova: 1								1,00
		dvorní budova: 1								1,00
		Norma položky								
	170156380400R	Jeřáb stavební samovz. MB 03 30				Sh	0,14000	449,50		62,94
	412107R	ZEDNÍK - třída 7				Nh	7,60000	155,00		1 178,00
	419000R	STAVEBNÍ DĚLNÍK				Nh	3,00000	119,50		358,50
	419140R	OBSLUHOVAČ MECHANIZAČ.PROSTR.				Nh	0,04000	119,50		4,78
	516310R	ŘIDIČ AUTOJEŘÁBŮ				Nh	0,16000	119,50		19,12
	58922141R	Beton C 12/15 (B15) z SPC fr.do 22 mm měkký V3				m3	0,07000	1 607,00		112,50
	598950101R	Pata komín. ABSOLUT 12/16,12/18,14/16,14/18,16/16				kus	2,00000	19 975,00		39 950,00
	598950202R	Souprava komínové paty ABSOLUT 14 cm				kus	2,00000	3 810,00		7 620,00
	598950203R	Souprava komínové paty ABSOLUT 16 cm				kus	2,00000	3 923,00		7 846,00
	598950640R	Směs maltová tenkovrstvá Schiedel á 10 kg				kus	2,00000	172,00		344,00
	62832132R	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 35 mineral V 60 S 35				m2	0,70000	52,50		36,76
44	314243223R00	Komín ABSOLUT,dvouprůdchový,střed DN 14/16 cm								
		m		21,00000	6 310,00	132 510,00	0,12436	2,61156	0,00000	0,00000

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 16
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

Dodávka: 5 780,90 121 398,90

Montáž: 529,10 11 111,10

Výkaz výměr: uliční budova: 10,5 10,50

dvorní budova: 10,5 10,50

Norma položky

412107R ZEDNÍK - třída 7 Nh 24,04500 155,00 3 727,08

419000R STAVEBNÍ DĚLNÍK Nh 8,40000 119,50 1 003,80

598950052R Vložka komínová ABSOLUT 14 cm h 1330 mm kus 13,65000 1 649,00 22 508,85

598950053R Vložka komínová ABSOLUT 16 cm h 1330 mm kus 13,65000 1 980,00 27 027,00

598950062R Vložka komínová ABSOLUT 14 cm h 660 mm kus 2,10000 826,00 1 734,60

598950063R Vložka komínová ABSOLUT 16 cm h 660 mm kus 2,10000 991,00 2 081,10

598950121R Tvárnice. ABSOLUT 12/16,12/18,14/16,14/18,16/16 kus 64,26000 1 032,00 66 316,32

45 314243317R00 Plášť ABSOLUT 250 cm,2prūd. DN 12/12÷18/18 cm,omit
kus 2,00000 28 890,00 57 780,00 0,21000 0,42000 0,00000 0,00000

Dodávka: 27 869,71 55 739,42

Montáž: 1 020,29 2 040,58

Norma položky

170156380400R Jeřáb stavební samovz. MB 03 30 Sh 0,14000 449,50 62,94

412107R ZEDNÍK - třída 7 Nh 4,30000 155,00 666,50

419000R STAVEBNÍ DĚLNÍK Nh 1,10000 119,50 131,46

419140R OBSLUHOVAČ MECHANIZAČ.PROSTR. Nh 0,04000 119,50 4,78

516310R ŘIDIČ AUTOJEŘÁBŮ Nh 0,16000 119,50 19,12

598950807R Plášť komína ABSOLUT 49/80, otvor 22/22, h=250 om kus 2,00000 27 729,00 55 458,00

46 317168131R00 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1250 mm
kus 73,00000 332,00 24 236,00 0,04529 3,30617 0,00000 0,00000

Dodávka: 253,32 18 492,36

Montáž: 78,68 5 743,64

Výkaz výměr: 2xPTH překlad 7-125; 1PP: 2*1 2,00

1NP: 2*7 14,00

2NP: 2*7 14,00

3NP: 2*3 6,00

Mezisoučet 2xPTH, 7-125: 36,00

3xPTH překlad 7-125; 1NP: 3*3 9,00

2NP: 3*1 3,00

Mezisoučet 3xPTH, 7-125: 12,00

4xPTH překlad 7-125; 1PP: 4*1 4,00

Mezisoučet 4xPTH, 7-125: 4,00

4xPTH překlad 7-125 + minerální vata 150; 1PP: 4*1 4,00

Mezisoučet 4xPTH, 7-125 + min. vata 150: 4,00

1xPTH překlad 7-125: 1*1 1,00

Mezisoučet 1xPTH, 7-125: 1,00

4xPTH překlad 7-125 + EPS 50; 3NP: 4*2 8,00

2NP: 4*2 8,00

Mezisoučet 4xPTH + EPS 50: 16,00

Norma položky

08211320R Voda pitná - vodné m3 0,15403 38,00 5,84

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 17
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
	15612555R	Drát tažený matný 11343 D 1,60 mm				kg	1,31400	25,40		33,58
	412146R	ZEDNÍK OSAZOVAČ - třída 6				Nh	13,87000	137,00		1 900,19
	419110R	SAMOSTATNÝ STAVEBNÍ DĚLNÍK				Nh	4,56250	119,50		545,31
	58591512.AR	Cemix Zdicí malta 10, balení 40 kg				t	0,04745	2 590,00		122,64
	593407951R	Překlad keramický Porotherm KP 7 /70x238x1250 mm/				kus	74,46000	223,50		16 641,81
47	317168132R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm								
		kus		24,00000	384,50	9 228,00	0,05422	1,30128	0,00000	0,00000
							Dodávka:	303,50		7 284,00
							Montáž:	81,00		1 944,00
	Výkaz výměr:	4xPTH překlad 7-150 + EPS 150; 1NP: 4*1								4,00
		2NP: 4*2								8,00
		3NP: 4*2								8,00
		Mezisoučet 4xPTH, 7-150 + EPS 150:								20,00
		2xPTH překlad 7-150; 1PP: 2*1								2,00
		Mezisoučet 2xPTH, 7-150:								2,00
		2xPTH překlad 7-150; 2NP: 2*1								2,00
		Mezisoučet 2xPTH, 7-150:								2,00
	Norma položky									
	08211320R	Voda pitná - vodné				m3	0,05064	38,00		1,92
	15612555R	Drát tažený matný 11343 D 1,60 mm				kg	0,43200	25,40		11,04
	412146R	ZEDNÍK OSAZOVAČ - třída 6				Nh	4,68000	137,00		641,28
	419110R	SAMOSTATNÝ STAVEBNÍ DĚLNÍK				Nh	1,56000	119,50		186,48
	58591512.AR	Cemix Zdicí malta 10, balení 40 kg				t	0,01560	2 590,00		40,32
	593407952R	Překlad keramický Porotherm KP 7 /70x238x1500 mm/				kus	24,48000	268,00		6 560,64
48	317168133R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1750 mm								
		kus		12,00000	470,00	5 640,00	0,06314	0,75768	0,00000	0,00000
							Dodávka:	386,69		4 640,28
							Montáž:	83,31		999,72
	Výkaz výměr:	4xPTH překlad 7-175 + EPS 150; 2NP: 4*1								4,00
		3NP: 4*1								4,00
		Mezisoučet 4xPTH, 7-175:								8,00
		4xPTH překlad 7-175 + EPS 150; 1NP: 4*1								4,00
		Mezisoučet 4xPTH, 7-175:								4,00
	Norma položky									
	08211320R	Voda pitná - vodné				m3	0,02532	38,00		0,96
	15612555R	Drát tažený matný 11343 D 1,60 mm				kg	0,21600	25,40		5,52
	412146R	ZEDNÍK OSAZOVAČ - třída 6				Nh	2,40000	137,00		328,80
	419110R	SAMOSTATNÝ STAVEBNÍ DĚLNÍK				Nh	0,81000	119,50		96,84
	58591512.AR	Cemix Zdicí malta 10, balení 40 kg				t	0,00780	2 590,00		20,16
	593407953R	Překlad keramický Porotherm KP 7 /70x238x1750 mm/				kus	12,24000	345,00		4 222,80
49	317168135R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2250 mm								
		kus		4,00000	676,00	2 704,00	0,08106	0,32424	0,00000	0,00000
							Dodávka:	567,07		2 268,28
							Montáž:	108,93		435,72
	Výkaz výměr:	4xPTH překlad 7-225 + EPS 150; 1NP: 4*1								4,00

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 19
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		Výkaz výměr:								
		překlad vjezd do domu, 1PP: 0,34*0,3*8								0,82
		překlad vjezd na parkoviště, 1PP: 0,5*0,9*3,15								1,42
		Norma položky								
	048175280100R	Ponorný vibrátor .03 M WAC IREFM 03Y/42				Sh	0,31827	49,50		15,75
	080165191400R	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING				Sh	0,04556	2 550,00		116,19
	08211320R	Voda pitná - vodné				m3	0,30376	38,00		11,55
	411506R	BETONÁŘ - třída 6				Nh	0,85320	137,00		116,88
	412206R	MONTÁŽNÍK PREFA,VAZAČ BŘEMEN - třída 6				Nh	0,05137	137,00		7,04
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	2,26924	106,00		240,55
	58922222R	Beton tř.C 20/25 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3				m3	2,25583	1 859,00		4 193,60
	693660193R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 400 g/m2				m2	0,04105	11,80		0,49
54	317351107R00	Bednění překladů - zřízení								
		m2		13,70000	502,00	6 877,40	0,00884	0,12111	0,00000	0,00000
							Dodávka:	124,32		1 703,18
							Montáž:	377,68		5 174,22
		Výkaz výměr:								
		překlad vjezd do domu, 1PP: (0,35*2+0,3)*8								8,00
		překlad vjezd do parkoviště, 1PP: (0,5*2+0,9)*3,0								5,70
		Norma položky								
	002	Ostatní technologická doprava				Kč	108,58332	1,00		108,64
	05213010R	Výřez pilařský SM/JD do 19 cm, jakost III.A				m3	0,02329	2 002,00		46,58
	15696001R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný				kg	0,68500	33,70		23,15
	24551823.AR	SEPAREN prostředek odformovací kanystr po 20 l				l	3,91820	27,00		105,76
	31496001R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20				kg	1,25355	50,00		62,75
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	3,42500	119,50		409,36
	413104R	TESAŘ, LEŠENÁŘ - třída 4				Nh	0,42470	106,00		45,07
	413106R	TESAŘ, LEŠENÁŘ - třída 6				Nh	11,85050	137,00		1 623,59
	419003R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 3				Nh	0,35620	92,00		32,74
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	0,09590	106,00		10,14
	54872850.AR	Svora lešení (kramle)				kus	4,79500	17,50		83,98
	60595010R	Materiál lešeňový v používání				m3	0,04905	10 363,00		508,27
	60596001R	Řezivo - prkna				m3	0,11782	5 740,00		676,23
	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly				m3	0,02000	6 150,00		123,03
55	317351108R00	Bednění překladů - odstranění								
		m2		2,23350	134,00	299,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	134,00		299,29
		Výkaz výměr:								
		Položka pořadí 53: 2.23350								2,23
		Norma položky								
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	0,71472	119,50		85,41
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	0,39533	106,00		41,90
56	317361221R00	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10216(E)								
		t		0,33503	29 010,00	9 719,22	1,01292	0,33936	0,00000	0,00000

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 20
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	-----------------

Dodávka: 19 952,93 6 684,83

Montáž: 9 057,07 3 034,39

Výkaz výměr: Položka pořadí 53: 2.23353*0,15 0,34

Norma položky

15696001R Drát vázací stavební měkký pozinkovaný kg 1,95021 33,70 65,72

31210919R Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm 1000 ks 0,03384 6 275,00 212,34

411400R ŽELEZÁŘ Nh 0,07572 119,50 9,05

411406R ŽELEZÁŘ - třída 6 Nh 8,57208 137,00 1 174,37

421473300200R Pojízdná křemíková svářečka KS 200/01 Sh 2,40428 60,50 145,46

55300120R Podložka distanční kovová Dista 9131 l = 2 m kus 1,34012 27,16 36,40

56281140R Lišta distanční plast DL - s boč výř 1025 l = 2m kus 6,70060 6,90 46,23

58951160R Výztuž do betonu ocel 10 216 d 12 mm povrch hladký t 0,33503 18 480,00 6 191,35

59213246R Podložka distanční betonová Motyl kód 6921 kus 4,02036 2,05 8,24

57 330321411R00 Beton sloupů a pilířů železový C 30/37
m3 1,50000 3 560,00 5 340,00 2,53999 3,80999 0,00000 0,00000

Dodávka: 2 810,00 4 215,00

Montáž: 750,00 1 125,00

Výkaz výměr: sloupy 1PP: 2,5*(0,3*0,4+0,3*0,8*2) 1,50

Mezisoučet monolitické stěny 1PP: 1,50

Norma položky

048175280100R Ponorný vibrátor .03 M WAC IREFM 03Y/42 Sh 0,22905 49,50 11,34

080165191400R Čerpadlo betonářské kolové SCHWING Sh 0,03060 2 550,00 78,03

08211320R Voda pitná - vodné m3 0,30000 38,00 11,40

411506R BETONÁŘ - třída 6 Nh 0,55950 137,00 76,65

412206R MONTÁŽNÍK PREFA,VAZAČ BŘEMEN - třída 6 Nh 0,03450 137,00 4,72

413100R TESAŘ, LEŠENÁŘ Nh 2,04150 119,50 243,96

419004R STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4 Nh 0,82050 106,00 86,97

589222500R Beton C 30/37 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3 m3 1,51500 2 095,00 3 173,93

60595010R Materiál lešeňový v používání m3 0,05029 10 363,00 521,21

58 331351101R00 Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení
m2 14,50000 463,00 6 713,50 0,03808 0,55216 0,00000 0,00000

Dodávka: 265,91 3 855,70

Montáž: 197,09 2 857,80

Výkaz výměr: sloupy 1PP: 2,5*(0,8*2+0,3*2)*2+2,5*(0,3*2+0,4*2) 14,50

Norma položky

170156460500R Jeřáb stavební věžový MB 10 30 Sh 0,06670 941,00 62,78

180256190100R Výtah stavební osob.- nákladní NOV 500 Sh 0,02900 90,70 2,61

24551823.AR SEPAREN prostředek odformovací kanystr po 20 l l 0,72500 27,00 19,57

413100R TESAŘ, LEŠENÁŘ Nh 6,52500 119,50 779,81

419004R STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4 Nh 3,33500 106,00 353,51

419130R STAVEBNÍ DĚLNÍK bourací práce Nh 0,29000 119,50 34,66

53301100.AR Bednění ISD - NOE stěn universal m2 14,50000 175,00 2 537,50

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 21
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
	53301750.AR	Trubka distanční z plastu d 22/26mm zdrsňená l=2m				m	17,40000		11,50	200,10
	53301755.AR	Ucpávka těsnicí flexibilní d 22 mm gumová				kus	58,00000		2,08	120,64
	60595010R	Materiál lešeňový v používání				m3	0,08338	10 363,00		864,05
59	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	14,50000	77,90	1 129,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	77,90		1 129,55
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 58: 14.50000								14,50
	Norma položky									
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	1,45000	119,50		173,28
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	2,90000	106,00		307,40
60	331361221R00	Výztuž sloupů hranatých z betonář.oceli 10 216 (E)	t	0,22500	32 070,00	7 215,75	1,02396	0,23039	0,00000	0,00000
							Dodávka:	20 933,86		4 710,12
							Montáž:	11 136,14		2 505,63
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 57: 1.50000*0,15								0,23
	Norma položky									
	15696001R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný				kg	1,38811	33,70		46,78
	31210919R	Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm				1000 ks	0,05769	6 275,00		362,00
	31496001R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20				kg	0,23625	50,00		11,81
	411400R	ŽELEZÁŘ				Nh	0,09652	119,50		11,54
	411406R	ŽELEZÁŘ - třída 6				Nh	6,55628	137,00		898,21
	421473300200R	Pojízdná křemíková svářečka KS 200/01				Sh	3,47949	60,50		210,51
	56281140R	Lišta distanční plast DL - s boč výř 1025 l = 2m				kus	2,02500	6,90		13,97
	56281160R	Podložka distanční pro svisl výzt kolečko kód 2130				kus	16,87500	1,80		30,38
	58951160R	Výztuž do betonu ocel 10 216 d 12 mm povrch hladký				t	0,22500	18 480,00		4 158,00
61	341321610R00	Beton nosných stěn železový C 30/37	m3	61,98270	3 095,00	191 836,46	2,52809	156,69784	0,00000	0,00000
							Dodávka:	2 631,42		163 102,52
							Montáž:	463,58		28 733,94
	Výkaz výměr:	vnější stěny 1PP: 2,5*0,3*(3,79+1,97+8,17+3,18+11,03+5,81+2,75)								27,52
		Mezísoučet monolitické stěny 1PP:								27,52
		vnější stěny 1NP, dvorní budova: 2,75*0,3*(11,1+2,6*2)								13,45
		vnitřní stěny 1NP, dvorní budova: 2,75*0,24*(6,45+8,65)								9,97
		Mezísoučet monolitické stěny 1NP:								23,41
		vnější stěny 2NP, dvorní budova: 3,16*0,3*(5,95+2,85*2)								11,04
		Mezísoučet monolitické stěny 2NP:								11,04
	Norma položky									
	048175280100R	Ponorný vibrátor .03 M WAC IREFM 03Y/42				Sh	7,10322	49,50		351,44
	080165191400R	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING				Sh	1,21486	2 550,00		3 097,90
	08211320R	Voda pitná - vodné				m3	20,66503	38,00		785,32
	411506R	BETONÁŘ - třída 6				Nh	15,24774	137,00		2 088,82
	412206R	MONTÁŽNÍK PREFA,VAZAČ BŘEMEN - třída 6				Nh	1,42560	137,00		195,25

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 22
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	17,35516	119,50		2 073,94
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	50,02004	106,00		5 302,00
	589222490R	Beton tř. C 30/37 fr. do 22 velmi měkký S3				m3	62,60253	2 195,00		137 412,55
	60595010R	Materiál lešeňový v používání				m3	0,42706	10 363,00		4 425,56
	693660193R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 400 g/m2				m2	1,08408	11,80		13,02
62	341351101R00	Bednění stěn nosných jednostranné - zřízení								
		m2		80,55000	503,00	40 516,65	0,03525	2,83939	0,00000	0,00000
							Dodávka:	182,28		14 682,65
							Montáž:	320,72		25 834,00
	Výkaz výměr:	obvodová stěna 1PP, dvorní budova: 2,5*(2,75+5,85+2,9+8,15+1,95+3,75+0,3*2)								64,88
		obvodová stěna 1NP, dvorní budova: 2,75*(2,85*2)								15,68
	Norma položky									
	002	Ostatní technologická doprava				Kč	119,84390	1,00		120,02
	171156610610R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28				Sh	5,23575	984,00		5 151,98
	24551823.AR	SEPAREN prostředek odformovací kanystr po 20 l				l	4,02750	27,00		108,74
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	36,24750	119,50		4 331,98
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	18,12375	106,00		1 921,12
	441007R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 7				Nh	5,23575	155,00		811,94
	53301100.AR	Bednění ISD - NOE stěn universal				m2	80,55000	175,00		14 096,25
63	341351102R00	Bednění stěn nosných jednostranné - odstranění								
		m2		80,55000	182,50	14 700,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	182,50		14 700,38
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 62: 80.55000								80,55
	Norma položky									
	171156610610R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28				Sh	4,02750	984,00		3 963,06
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	8,05500	119,50		962,57
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	16,11000	106,00		1 707,66
	441007R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 7				Nh	4,02750	155,00		624,26
64	341351105R00	Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení								
		m2		134,56400	411,00	55 305,80	0,03905	5,25472	0,00000	0,00000
							Dodávka:	146,08		19 657,11
							Montáž:	264,92		35 648,69
	Výkaz výměr:	obvodová stěna 1PP, dvorní budova: 2,5*10,5								26,25
		Mezisoučet bednění 1PP:								26,25
		obvodová stěna 1NP, dvorní budova: 2,75*(10,2+0,3*2)								29,70
		vnitřní nosná stěna 1NP, dvorní budova: 2,75*(6,45+8,75)								41,80
		Mezisoučet bednění 1NP:								71,50
		opěrná stěna terasy 2NP, dvorní budova: 3,16*(2,85*2+5,95)								36,81
		Mezisoučet bednění 2NP:								36,81
	Norma položky									
	171156610610R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28				Sh	6,72820	984,00		6 620,55
	24551823.AR	SEPAREN prostředek odformovací kanystr po 20 l				l	6,72820	27,00		181,66

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 23
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	47,09740	119,50		5 628,81
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	33,64100	106,00		3 565,95
	441007R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 7				Nh	6,72820	155,00		1 042,87
	53301710.AR	Bednění stěnové NOE SL 2000 sestava				m2	134,56400	140,00		18 838,96
65	341351106R00	Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění								
		m2		134,56400	182,50	24 557,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	182,50		24 557,93
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 64: 134.56400								134,56
	Norma položky									
	171156610610R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28				Sh	6,72820	984,00		6 620,55
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	13,45640	119,50		1 608,04
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	26,91280	106,00		2 852,76
	441007R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 7				Nh	6,72820	155,00		1 042,87
66	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R)								
		t		13,36944	33 730,00	450 951,21	1,02491	13,70247	0,00000	0,00000
							Dodávka:	24 487,83		327 388,57
							Montáž:	9 242,17		123 562,64
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 69: 6.48600*0,15								0,97
		Položka pořadí 61: 61.98270*0,2								12,40
	Norma položky									
	15696001R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný				kg	85,59115	33,70		2 884,46
	31210919R	Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm				1000 ks	3,58301	6 275,00		22 483,39
	31496001R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20				kg	14,03791	50,00		701,90
	411400R	ŽELEZÁŘ				Nh	7,68743	119,50		918,61
	411406R	ŽELEZÁŘ - třída 6				Nh	320,69276	137,00		43 934,92
	421473300200R	Pojízdná křemíková svářečka KS 200/01				Sh	171,79998	60,50		10 393,94
	56281160R	Podložka distanční pro svisl výzt kolečko kód 2130				kus	1 123,03296	1,80		2 021,46
	58953480R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 12 mm				t	13,36944	22 000,00		294 127,68
67	342248109R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm								
		m2		16,87200	442,50	7 465,86	0,09203	1,55273	0,00000	0,00000
							Dodávka:	270,21		4 558,98
							Montáž:	172,29		2 906,88
	Výkaz výměr:	vyzdívky (kuchyň) 1NP, uliční budova: 0,6*1,1								0,66
		vyzdívka (kuchyň) 1NP, dvorní budova: 0,6*1,1								0,66
		příčka schodiště 1NP, dvorní budova: 5,0*2,75-1,97*0,9								11,98
		Mezisoučet zdívo 1NP:								13,30
		příčka 2NP, uliční budova: 2,75*1,3								3,58
		Mezisoučet zdívo 2NP:								3,58
	Norma položky									
	060137161200R	Míchačka 125 l				Sh	0,30201	12,50		3,71
	08211320R	Voda pitná - vodné				m3	0,21006	38,00		7,93
	195951000000R	Pila stolní Norton Cliper CGW				Sh	0,23283	42,00		9,79

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 24
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
	412106R	ZEDNÍK - třída 6				Nh	5,92207	137,00		811,37
	412108R	ZEDNÍK - třída 8				Nh	0,50616	165,00		83,52
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	1,18104	119,50		141,22
	419110R	SAMOSTATNÝ STAVEBNÍ DĚLNÍK				Nh	1,60284	119,50		191,50
	58591506R	Cemix Zdicí malta 5 jemná, balení 40 kg				t	0,22592	2 545,00		575,00
	59613371R	Cihla Porotherm 8 - 80x497x238 mm P 10				kus	137,67552	22,30		3 070,20
	60595010R	Materiál lešeňový v používání				m3	0,04218	10 363,00		437,15
68	342248114R00	Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm								
		m2	187,84005	561,00	105 378,27	0,14137	26,55495	0,00000	0,00000	
							Dodávka:	375,13		70 464,44
							Montáž:	185,87		34 913,83
	Výkaz výměr:	příčky 1NP, uliční budova: 2,75*(2,1+4,37*2+4,59+2,25)-(1,97*0,7*2+1,97*0,8*2+1,97*1,97)								38,83
		příčky 1NP, dvorní budova: 2,75*(4,02+2,45+4,41+1,8+0,6)-(1,97*0,7*2+1,97*0,9+1,97*2,165)								27,72
		Mezisoučet příčky 1NP:								66,55
		příčky 2NP, uliční budova: 2,75*(4,35+1,2+2,12+3,15+2,15+1,2+1,32)-(1,97*0,9*2+1,97*0,7*2)								36,29
		příčky 2NP, dvorní budova: 2,75*(4,7+2,79+1,2+1,55+1,7+1,05+2,7+2,53)-(1,97*0,9*2+1,97*0,7*2)								43,80
		Mezisoučet příčky 2NP:								80,09
		příčky 3NP, dvorní budova: 2,75*(2,79+4,7+1,2+1,55+2,7+1,3+2,53)-(1,97*0,9*2+1,97*0,7)								41,19
		Mezisoučet příčky 3NP:								41,19
	Norma položky									
	060137161200R	Míchačka 125 l				Sh	5,90757	12,50		73,26
	08211320R	Voda pitná - vodné				m3	3,83194	38,00		146,52
	195951000000R	Pila stolní Norton Cliper CGW				Sh	2,81760	42,00		118,34
	412106R	ZEDNÍK - třída 6				Nh	65,93186	137,00		9 033,23
	412108R	ZEDNÍK - třída 8				Nh	5,63520	165,00		929,81
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	13,14880	119,50		1 572,22
	419110R	SAMOSTATNÝ STAVEBNÍ DĚLNÍK				Nh	26,67329	119,50		3 187,65
	58591506R	Cemix Zdicí malta 5 jemná, balení 40 kg				t	4,27336	2 545,00		10 875,94
	596133860R	Cihla Porotherm 14 - 14x49,7x23,8 cm P8/10				kus	1 532,77481	30,50		46 749,63
	60595010R	Materiál lešeňový v používání				m3	0,46960	10 363,00		4 866,94
69	342321410R00	Příčky z betonu železového C 25/30								
		m3	6,48600	2 855,00	18 517,53	2,52809	16,39719	0,00000	0,00000	
							Dodávka:	2 391,42		15 510,75
							Montáž:	463,58		3 006,78
	Výkaz výměr:	příčky 1NP, dvorní budova: 2,75*0,24*(6,45+8,75)-(1,97*0,9*2)								6,49
	Norma položky									
	048175280100R	Ponorný vibrátor .03 M WAC IREFM 03Y/42				Sh	0,74330	49,50		36,78
	080165191400R	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING				Sh	0,12713	2 550,00		324,17
	08211320R	Voda pitná - vodné				m3	2,16243	38,00		82,18
	411506R	BETONÁŘ - třída 6				Nh	1,59556	137,00		218,58
	412206R	MONTÁŽNÍK PREFA,VAZAČ BŘEMEN - třída 6				Nh	0,14918	137,00		20,43
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	1,81608	119,50		217,02
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	5,23420	106,00		554,81
	58922232R	Beton tř.C 25/30 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3				m3	6,55086	1 953,00		12 793,83

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 25
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
	60595010R	Materiál lešeňový v používání				m3	0,04469	10 363,00		463,10
	693660193R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 400 g/m2				m2	0,11344	11,80		1,36
70	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	555,32494	257,50	142 996,17	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	257,50		142 996,17
Výkaz výměr:		Hmotnost položky pořadí 72: 269.76982								269,77
		Hmotnost položky pořadí 37: 164.97595								164,98
		Hmotnost položky pořadí 38: 10.20516								10,21
		Hmotnost položky pořadí 39: 22.55332								22,55
		Hmotnost položky pořadí 40: 9.42172								9,42
		Hmotnost položky pořadí 41: 24.83047								24,83
		Hmotnost položky pořadí 43: 0.58272								0,58
		Hmotnost položky pořadí 44: 2.61156								2,61
		Hmotnost položky pořadí 46: 3.30617								3,31
		Hmotnost položky pořadí 47: 1.30128								1,30
		Hmotnost položky pořadí 48: 0.75768								0,76
		Hmotnost položky pořadí 49: 0.32424								0,32
		Hmotnost položky pořadí 50: 0.17998								0,18
		Hmotnost položky pořadí 67: 1.55273								1,55
		Hmotnost položky pořadí 68: 26.55495								26,55
		Hmotnost položky pořadí 69: 16.39719								16,40
Norma položky										
	170156460500R	Jeřáb stavební věžový MB 10 30				Sh	55,53249	941,00		52 256,08
	180256190100R	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 500				Sh	22,32406	90,70		2 026,94
	419000R	STAVEBNÍ DĚLNÍK				Nh	9,44052	119,50		1 127,31
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	81,63277	106,00		8 651,96
	441000R	ŘIDIČ STROJŮ				Nh	18,88105	119,50		2 254,62
	441006R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 6				Nh	60,53042	137,00		8 291,00
71	998012022R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m	t	253,26418	318,00	80 538,01	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	318,00		80 538,01
Výkaz výměr:		Hmotnost položky pořadí 36: 47.67996								47,68
		Hmotnost položky pořadí 53: 5.63961								5,64
		Hmotnost položky pořadí 54: 0.12111								0,12
		Hmotnost položky pořadí 55: 0.00000								0,00
		Hmotnost položky pořadí 56: 0.33936								0,34
		Hmotnost položky pořadí 57: 3.80999								3,81
		Hmotnost položky pořadí 58: 0.55216								0,55
		Hmotnost položky pořadí 59: 0.00000								0,00
		Hmotnost položky pořadí 60: 0.23039								0,23
		Hmotnost položky pořadí 61: 156.69784								156,70
		Hmotnost položky pořadí 62: 2.83939								2,84
		Hmotnost položky pořadí 63: 0.00000								0,00
		Hmotnost položky pořadí 64: 5.25472								5,25
		Hmotnost položky pořadí 65: 0.00000								0,00
		Hmotnost položky pořadí 66: 13.70247								13,70
		Hmotnost položky pořadí 69: 16.39719								16,40

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 26
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

Norma položky										
	170156460500R	Jeřáb stavební věžový MB 10 30				Sh	29,35332	941,00		27 620,99
	180256190100R	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 500				Sh	14,36008	90,70		1 301,78
	180556001100R	Vrátek stavební lanový Geda Primo 500				Sh	2,86189	33,20		96,24
	419000R	STAVEBNÍ DĚLNÍK				Nh	16,46217	119,50		1 967,86
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	44,06797	106,00		4 670,19
	441000R	ŘIDIČ STROJŮ				Nh	5,31855	119,50		635,69
	441004R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 4				Nh	1,26632	106,00		134,23
	441006R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 6				Nh	37,98963	137,00		5 204,58
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 353 581,23		523,04909		0,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

72	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30								
		m3	106,83361	2 680,00	286 314,07	2,52514	269,76982	0,00000	0,00000	
						Dodávka:	2 315,29		247 350,79	
						Montáž:	364,71		38 963,28	
	Výkaz výměr:	strop nad 1PP, uliční budova: 0,16*(4,25*9,55+8,95*4,85)							13,44	
		terasy nad 1PP+zesílení: 0,28*10,15*9,95+0,12*2,9*6,2+0,12*1,65*4,15							31,26	
		strop nad 1PP+průvlak, dvorní budova: 0,225*6,2*10,95+0,475*0,3*10,8							16,81	
		Mezisoučet stropy 1PP:							61,51	
		strop nad 1NP, uliční budova: 0,16*(4,34*9,55+4,85*8,95)							13,58	
		strop nad 1NP, dvorní budova: 0,16*9,06*10,95							15,87	
		Mezisoučet stropy 1NP:							29,45	
		strop nad 2NP, dvorní budova: 0,16*9,06*10,95							15,87	
		Mezisoučet strop 2NP:							15,87	
	Norma položky									
	411506R	BETONÁŘ - třída 6			Nh	31,40908	137,00		4 303,26	
73	411351101RT4	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm								
		m2	473,75750	353,50	167 473,28	0,04695	22,24291	0,00000	0,00000	
						Dodávka:	86,97		41 202,69	
						Montáž:	266,53		126 270,59	
	Výkaz výměr:	bednění 1PP, uliční budova: 6,4*4,65+2,3*1,5+2,75*1,2+1,55*2,25+3,7*1,95+9,65*2,75							73,75	
		bednění 1PP, terasa+dvorní budova: 17,22*10,3							177,37	
		Mezisoučet bednění nad 1PP:							251,12	
		bednění 1NP, uliční budova: 4,5*4,17+3,85*1+1,25*3,2+3,55*1,2+9,55*4,34							72,32	
		bednění 1NP, dvorní budova: 4,36*6,15+6,45*1,2+4*8,75+2,56*2,3							75,44	
		Mezisoučet bednění nad 1NP:							147,76	
		bednění strop 2NP, dvorní budova: 6,15*4,35+8,75*5,5							74,88	
		Mezisoučet bednění nad 2NP:							74,88	
	Norma položky									
	171156610610R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28			Sh	23,68787	984,00		23 308,87	
	24551823.AR	SEPAREN prostředek odformovací kanystr po 20 l			I	23,68787	27,00		639,57	
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ			Nh	189,50300	119,50		22 645,61	
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4			Nh	94,75150	106,00		10 043,66	
	441007R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 7			Nh	23,68787	155,00		3 671,62	

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 27
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
	53301110.AR	Bednění ISD - NOE strop H 20				m2	473,75750	66,00		31 267,99
	53301719.AR	Stojka pro I NOE H20 Nr.3, výška 200-350 cm				m2	213,19088	6,91		1 473,39
	53301720.AR	Stativ pro I NOE H20				m2	213,19088	5,45		1 160,71
	60595010R	Materiál lešeňový v používání				m3	0,52113	10 363,00		5 400,84
74	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění								
		m2		473,75750	98,70	46 759,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	98,70		46 759,87
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 73: 473.75750								473,76
	Norma položky									
	171156610610R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28				Sh	14,21273	984,00		13 985,32
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	6,15885	119,50		734,32
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	61,58848	106,00		6 528,38
	441007R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 7				Nh	14,21273	155,00		2 202,97
75	411361221R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10216(E)								
		t		16,02504	30 730,00	492 449,48	1,02139	16,36782	0,00000	0,00000
							Dodávka:	20 868,89		334 424,80
							Montáž:	9 861,11		158 024,68
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 72: 106.83360*0,15								16,03
	Norma položky									
	15696001R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný				kg	110,46060	33,70		3 722,46
	31210919R	Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm				1000 ks	2,86848	6 275,00		17 999,81
	411406R	ŽELEZÁŘ - třída 6				Nh	426,52246	137,00		58 433,55
	421473300200R	Pojízdná křemíková svářečka KS 200/01				Sh	196,01188	60,50		11 858,69
	55300120R	Podložka distanční kovová Dista 9131 I = 2 m				kus	192,30048	27,16		5 222,88
	56281140R	Lišta distanční plast DL - s boč výř 1025 I = 2m				kus	448,70112	6,90		3 096,04
	58951160R	Výztuž do betonu ocel 10 216 d 12 mm povrch hladký				t	16,02504	18 480,00		296 142,74
	59213246R	Podložka distanční betonová Motyl kód 6921				kus	961,50240	2,05		1 971,08
76	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25								
		m3		22,37390	2 655,00	59 402,70	2,52511	56,49656	0,00000	0,00000
							Dodávka:	2 217,47		49 613,45
							Montáž:	437,53		9 789,25
	Výkaz výměr:	věnc 1PP, uliční budova: 0,3*0,25*(10,3+7,15+9,5)								2,02
		Mezisoučet věnce 1PP:								2,02
		věnc 1NP, uliční budova: 0,36*0,3*(9,78+9,85+4,415+0,75*2+1,7+3,55+3,5+9,26+5+0,6+5)								5,85
		věnc 1NP, dvorní budova: 0,4*0,3*(6,15+4,48+2,88+3,27)								2,01
		věnc/překlád 1NP, dvorní budova: 0,56*0,36*10,8								2,18
		Mezisoučet věnce 1NP:								10,04
		věnc - osazení krovu, 2NP, uliční budova: (0,3*0,25-0,1*0,12)*(7,35+5,8)								0,83
		věnc - osazení krovu, 2NP, uliční budova: 0,25*0,12*(1,15+1,32)								0,07
		věnc - osazení krovu, 2NP, uliční budova: 0,3*0,2*4,45								0,27
		věnc štitová stěna: 0,3*0,25*(8,5+8,2)								1,25
		věnc 2NP, dvorní budova: 0,3*0,31*(9,06+4,47+11,1+9,35)+0,2*0,31*9,05								3,72
		věnc/překlád 2NP, dvorní budova: 0,3*0,41*10,8								1,33
		Mezisoučet věnce 2NP:								7,47

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 28
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

věnc 3NP, dvorní budova: 0,22*0,32*(3,72+5,93+11,1+8,26+4,18+1,1+6,07) 2,84
Mezisoučet věnc 3NP: 2,84

Norma položky

08211320R	Voda pitná - vodné	m3	3,65590	38,00	138,94
411506R	BETONÁŘ - třída 6	Nh	23,67159	137,00	3 243,10
419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4	Nh	8,72582	106,00	924,94
58922222R	Beton tř.C 20/25 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	22,59764	1 859,00	42 009,01
693660193R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 400 g/m2	m2	5,87315	11,80	69,36

77	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	212,83528	305,00	64 914,76	0,00782	1,66437	0,00000	0,00000
							Dodávka:	91,84		19 546,79
							Montáž:	213,16		45 367,97

Výkaz výměr: bednění 1PP: 0,25*(10,3+9,5+7,15) 6,74
bednění 1NP, uliční budova: 0,36*(9,78*9,86+10,45+4,9+0,6+5,23+4,4+0,75*2+3,55+1,7+3,45)*2 95,19
bednění 1NP, dvorní budova: 0,4*(6,15+4,48+2,88+3,27)*2+0,56*10,8*2 25,52
bednění 2NP, uliční budova: 0,5*(7,35+5,8)*2+0,15*(1,15+1,32)*2+0,2*4,45*2+0,25*(8,5+8,2)*2 24,02
bednění 2NP, dvorní budova: 0,31*(9,06+4,47+11,1+9,35+9,05)*2+0,41*10,8*2 35,53
bednění 3NP, dvorní budova: 0,32*(3,72+5,93+11,1+8,26+4,18+1,1+6,07)*2 25,83

Norma položky

15696001R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný	kg	19,15518	33,70	644,89
24551823.AR	SEPAREN prostředek odformovací kanystro po 20 l	l	27,66859	27,00	747,05
31496001R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20	kg	8,51341	50,00	425,67
413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ	Nh	110,67435	119,50	13 225,58
419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4	Nh	57,46553	106,00	6 091,35
60596001R	Řezivo - prkna	m3	2,92649	5 740,00	16 799,09

78	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	212,83528	65,00	13 834,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	65,00		13 834,29

Výkaz výměr: Položka pořadí 77: 212.83528 212,84

Norma položky

413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ	Nh	35,11782	119,50	4 197,11
419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4	Nh	15,96265	106,00	1 692,04

79	417361221R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216(E)	t	3,35609	30 270,00	101 588,84	1,01665	3,41197	0,00000	0,00000
							Dodávka:	20 135,28		67 575,81
							Montáž:	10 134,72		34 013,03

Výkaz výměr: Položka pořadí 76: 22.37393*0,15 3,36

Norma položky

15696001R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný	kg	29,83228	33,70	1 005,35
31210919R	Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm	1000 ks	0,37454	6 275,00	2 350,24
411400R	ŽELEZÁŘ	Nh	3,02719	119,50	361,75

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 29
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
	411406R	ŽELEZÁŘ - třída 6				Nh	89,84589	137,00		12 308,90
	421473300200R	Pojízdná křemíková svářečka KS 200/01				Sh	40,11904	60,50		2 427,19
	55300120R	Podložka distanční kovová Dista 9131 I = 2 m				kus	13,42436	27,16		364,61
	56281140R	Lišta distanční plast DL - s boč výř 1025 I = 2m				kus	67,12180	6,90		463,14
	58951160R	Výztuž do betonu ocel 10 216 d 12 mm povrch hladký				t	3,35609	18 480,00		62 020,54
	59213246R	Podložka distanční betonová Motyl kód 6921				kus	40,27308	2,05		82,56
80	430321414R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30								
		m3		6,44914	3 480,00	22 443,01	2,52508	16,28459	0,00000	0,00000
							Dodávka:	2 307,51		14 881,46
							Montáž:	1 172,49		7 561,55
	Výkaz výměr:	schodiště 1PP, uliční budova: 0,13*1,1*(2,4/0,866)*2+((0,17*0,3)/2)*1,1*16+0,15*1,1*2,3								1,62
		Mezisoučet schodiště 1PP:								1,62
		schodiště 1NP, uliční budova: 0,13*1,1*(2,4/0,866)*2+((0,17*0,3)/2)*1,1*16+0,15*1,1*2,3								1,62
		schodiště 1NP, dvorní budova: 0,13*1,1*(2,4/0,866)*2+((0,17*0,3)/2)*1,1*16+0,15*1,05*2,3								1,60
		Mezisoučet schodiště 1NP:								3,22
		schodiště 2NP, dvorní budova: 0,13*1,1*(2,4/0,866)*2+((0,17*0,3)/2)*1,1*16+0,15*1,05*2,3								1,60
		Mezisoučet schodiště 2NP:								1,60
	Norma položky									
	08211320R	Voda pitná - vodné				m3	0,46518	38,00		17,67
	411506R	BETONÁŘ - třída 6				Nh	20,73076	137,00		2 840,14
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	3,57927	106,00		379,40
	58922232R	Beton tř.C 25/30 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3				m3	6,51363	1 953,00		12 721,12
	693660193R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 400 g/m2				m2	1,22114	11,80		14,38
81	430361121R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10216(E)								
		t		0,96737	38 690,00	37 427,55	1,02092	0,98761	0,00000	0,00000
							Dodávka:	20 757,51		20 080,19
							Montáž:	17 932,49		17 347,36
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 80: 6.44913*0,15								0,97
	Norma položky									
	15696001R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný				kg	6,85575	33,70		231,04
	31210919R	Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm				1000 ks	0,14636	6 275,00		918,43
	31496001R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20				kg	1,01574	50,00		50,79
	411400R	ŽELEZÁŘ				Nh	26,12625	119,50		3 122,09
	411406R	ŽELEZÁŘ - třída 6				Nh	26,27425	137,00		3 599,57
	421473300200R	Pojízdná křemíková svářečka KS 200/01				Sh	14,71660	60,50		890,36
	55300120R	Podložka distanční kovová Dista 9131 I = 2 m				kus	11,60844	27,16		315,29
	56281140R	Lišta distanční plast DL - s boč výř 1025 I = 2m				kus	27,08636	6,90		186,90
	58951160R	Výztuž do betonu ocel 10 216 d 12 mm povrch hladký				t	0,96737	18 480,00		17 877,00
	59213246R	Podložka distanční betonová Motyl kód 6921				kus	58,04220	2,05		118,99
82	431351121R00	Bednění podest přímočarých - zřízení								
		m2		31,24000	1 549,00	48 390,76	0,04597	1,43610	0,00000	0,00000
							Dodávka:	912,99		28 521,81
							Montáž:	636,01		19 868,95
	Popis:	s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 30
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

Výkaz výměr:		schodiště 1PP, dvorní budova: 2,4*1,1*2+1,1*2,3							7,81	
		schodiště 1NP, uliční budova: 2,4*1,1*2+1,1*2,3							7,81	
		schodiště 1NP, dvorní budova: 2,4*1,1*2+1,1*2,3							7,81	
		schodiště 2NP, dvorní budova: 2,4*1,1*2+1,1*2,3							7,81	

Norma položky

05213010R	Výřez pilařský SM/JD do 19 cm, jakost III.A	m3	0,02905	2 002,00	58,11
15696001R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný	kg	1,24960	33,70	42,17
24551823.AR	SEPAREN prostředek odformovací kanystr po 20 l	l	8,12240	27,00	219,30
31496001R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20	kg	4,93342	50,00	246,80
413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ	Nh	62,48000	119,50	7 466,36
419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4	Nh	9,37200	106,00	993,43
54872850.AR	Svora lešení (kramle)	kus	5,74660	17,50	100,59
60595010R	Materiál lešeňový v používání	m3	0,04655	10 363,00	482,35
60596001R	Řezivo - prkna	m3	0,24992	5 740,00	1 434,54
60596002R	Řezivo - fošny, hranoly	m3	1,03092	6 150,00	6 340,16
60623308R	Překlička vodovzdorná bříza tl. 27 mm jak. CP/CP, 11 vrstev, 2500x1250 mm	m2	31,24000	554,00	17 306,96

83	431351122R00	Bednění podest přímočarých - odstranění	m2	31,24000	103,50	3 233,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00	0,00	
							Montáž:	103,50	3 233,34	

Výkaz výměr:	Položka pořadí 82: 31.24000	31,24
--------------	-----------------------------	-------

Norma položky

413106R	TESAŘ, LEŠENÁŘ - třída 6	Nh	8,21612	137,00	1 125,58
419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4	Nh	2,34300	106,00	248,36

84	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	15,84000	1 036,00	16 410,24	0,03240	0,51322	0,00000	0,00000
							Dodávka:	385,00	6 098,40	
							Montáž:	651,00	10 311,84	

Popis: s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Výkaz výměr:	schodiště 1PP, uliční budova: 0,2*1,1*18	3,96
	schodiště 1NP, uliční budova: 0,2*1,1*18	3,96
	schodiště 1NP, dvorní budova: 0,2*1,1*18	3,96
	schodiště 2NP, dvorní budova: 0,2*1,1*18	3,96

Norma položky

002	Ostatní technologická doprava	Kč	112,99036	1,00	112,94
05213010R	Výřez pilařský SM/JD do 19 cm, jakost III.A	m3	0,02693	2 002,00	53,86
15696001R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný	kg	0,79200	33,70	26,77
24551823.AR	SEPAREN prostředek odformovací kanystr po 20 l	l	4,11840	27,00	111,20
31496001R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20	kg	1,26720	50,00	63,36
413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ	Nh	31,68000	119,50	3 785,76
419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4	Nh	4,91040	106,00	520,50
54872850.AR	Svora lešení (kramle)	kus	0,64152	17,50	11,25

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 31
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
	60595010R	Materiál lešeňový v používání				m3	0,04720	10 363,00		489,14
	60596001R	Řezivo - prkna				m3	0,38555	5 740,00		2 213,01
	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly				m3	0,46570	6 150,00		2 864,03
85	998012022R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m								
		t		389,17497	318,00	123 757,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	318,00		123 757,64
	Výkaz výměr:	Hmotnost položky pořadí 72: 269.76982								269,77
		Hmotnost položky pořadí 73: 22.24291								22,24
		Hmotnost položky pořadí 74: 0.00000								0,00
		Hmotnost položky pořadí 75: 16.36782								16,37
		Hmotnost položky pořadí 76: 56.49657								56,50
		Hmotnost položky pořadí 77: 1.66437								1,66
		Hmotnost položky pořadí 78: 0.00000								0,00
		Hmotnost položky pořadí 79: 3.41197								3,41
		Hmotnost položky pořadí 80: 16.28459								16,28
		Hmotnost položky pořadí 81: 0.98761								0,99
		Hmotnost položky pořadí 82: 1.43610								1,44
		Hmotnost položky pořadí 83: 0.00000								0,00
		Hmotnost položky pořadí 84: 0.51322								0,51
	Norma položky									
	170156460500R	Jeřáb stavební věžový MB 10 30				Sh	45,10538	941,00		42 443,42
	180256190100R	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 500				Sh	22,06622	90,70		2 000,36
	180556001100R	Vrátek stavební lanový Geda Primo 500				Sh	4,39768	33,20		147,89
	419000R	STAVEBNÍ DĚLNÍK				Nh	25,29637	119,50		3 023,89
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	67,71644	106,00		7 176,39
	441000R	ŘIDIČ STROJŮ				Nh	8,17267	119,50		976,83
	441004R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 4				Nh	1,94587	106,00		206,26
	441006R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 6				Nh	58,37625	137,00		7 997,55
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				1 484	399,83	389,17497		0,00000

Díl: 5	Komunikace									
86	564791111R00V	Zpevněné plochy z drceného recyklátu								
		m3		27,38760	1 049,00	28 729,59	2,20400	60,36227	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	1 049,00		28 729,59
	Popis:	Včetně kameniva, rozprostření a zhutnění podkladu.								
	Výkaz výměr:	nepravidelná plocha odměřená v AutoCAD * tl. vrstvy: 273,876*0,1								27,39
	Norma položky									
	020230200100R	Kráčicé rypadlo MenziMuck				Sh	0,12051	1 200,00		144,61
	047151001100R	Pěch vibrační 3 kW 330x280 mm				Sh	0,47654	62,10		29,58
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	2,87570	106,00		304,82
	441000R	ŘIDIČ STROJŮ				Nh	1,50632	119,50		179,94
	441006R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 6				Nh	0,68469	137,00		93,94
	59691012.AR	Recyklát směsný fr.16-32 mm				t	12,05054	60,00		723,03

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 32						
Objekt:	S001	Bytový dům							
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům							
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot. celkem
Celkem za: 5		Komunikace				28 729,59		60,36227	0,00000

Díl: 8	Trubní vedení								
87	893225111R00	Šachtice domovní vodovod. z betonu, do 5 m3							
		m3	6,24000	5 615,00	35 037,60	1,87023	11,67024	0,00000	0,00000
						Dodávka:	3 883,70		24 234,29
						Montáž:	1 731,30		10 803,31
	Výkaz výměr:	retenční nářž 5 m3, monolitická: (2,1*5,4*1,0)-(1,7*5*0,6)							6,24
	Norma položky								
	002	Ostatní technologická doprava			Kč	26,61379	1,00		26,64
	048175280100R	Ponorný vibrátor .03 M WAC IREFM 03Y/42			Sh	0,14040	49,50		6,93
	05213010R	Výřez pilařský SM/JD do 19 cm, jakost III.A			m3	0,00343	2 002,00		6,86
	080165191400R	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING			Sh	0,04118	2 550,00		105,02
	08211320R	Voda pitná - vodné			m3	0,32922	38,00		12,48
	11126190R	Olej formový MOGUL MK S v sudech			kg	1,90033	59,22		112,51
	15932210R	Drť litinová L číslo zrnitosti 2 bal.			t	0,04412	15 750,00		694,82
	170156460500R	Jeřáb stavební věžový MB 10 30			Sh	1,56499	941,00		1 472,64
	24551823.AR	SEPAREN prostředek odformovací kanystr po 20 l			l	2,52608	27,00		68,20
	24617026R	Lak asfaltový na pitnou vodu A 1010/1999			kg	0,33191	145,50		48,30
	24642030R	Ředidlo olejo-syntetické S 6006 á 9 l			kg	0,06146	68,61		4,24
	31210919R	Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm			1000 ks	0,00125	6 275,00		7,86
	411400R	ŽELEZÁŘ			Nh	0,49296	119,50		58,91
	411500R	BETONÁŘ			Nh	0,37440	119,50		44,74
	412100R	ZEDNÍK			Nh	1,12944	119,50		134,97
	412106R	ZEDNÍK - třída 6			Nh	0,70512	137,00		96,60
	412200R	MONTÁŽNÍK PREFA,VAZAČ BŘEMEN			Nh	0,89232	119,50		106,64
	412204R	MONTÁŽNÍK PREFA,VAZAČ BŘEMEN - třída 4			Nh	0,01248	106,00		1,31
	412206R	MONTÁŽNÍK PREFA,VAZAČ BŘEMEN - třída 6			Nh	0,04368	137,00		5,99
	412300R	OMÍTKÁŘ			Nh	0,63024	119,50		75,32
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ			Nh	2,92656	119,50		349,75
	419000R	STAVEBNÍ DĚLNÍK			Nh	0,61776	119,50		73,82
	419003R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 3			Nh	0,03744	92,00		3,43
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4			Nh	4,63632	106,00		491,46
	421200R	STAVEBNÍ ZÁMEČNÍK			Nh	0,01872	119,50		2,25
	421206R	STAVEBNÍ ZÁMEČNÍK - třída 6			Nh	11,76240	137,00		1 611,48
	42122180R	Plátno brusné 230 x 280 mm zrnitost 150 typ 637			100 ks	0,00168	694,00		1,19
	421473330600R	Usměrňovač svařovací 350 A WTU 315			Sh	0,06240	129,00		8,05
	422600R	MALÍŘ-NATĚRAČ			Nh	0,17472	130,00		22,71
	422604R	MALÍŘ-NATĚRAČ - třída 4			Nh	0,08736	106,00		9,24
	441007R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 7			Nh	1,95312	155,00		302,76
	55242124R	Poklop B125 AKSESS 500, otevírání 400, čtvercový protiskluzový šachtový poklop - litina			kus	1,25424	1 771,00		2 221,25
	55243787R	Stupadlo kapsové KS 160/180			kus	6,27744	110,00		690,52

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 33
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
	58521133R	Cement portlandský CEM I 42,5 R	bal.	25 kg		t	0,01317	2 510,00		33,07
	58912602R	MC - 25 styková, kamenivo frakce do 4 mm				m3	0,09460	2 835,00		268,20
	58912750R	MC pro omítky obyčejná pojivo CEM II				m3	0,02714	2 365,00		64,21
	58922122R	Beton tř.C 8/10 z SPC fr.do 22 mm velmi měkký S3				m3	2,67222	1 521,00		4 064,42
	59341224R	Deska stropní plná PZD 28/10		119x29x9 cm		kus	1,26672	187,00		236,87
	59341453R	Panel stropní plný PZD 027/Ji		298x179x14 cm		kus	2,53344	4 120,00		10 437,77
	60595010R	Materiál lešeňový v používání				m3	0,07188	10 363,00		744,93
	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly				m3	0,00693	6 150,00		42,62
	693660193R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 400 g/m2				m2	0,01161	11,80		0,12
Celkem za:		8	Trubní vedení			35 037,60		11,67024		0,00000

Díl: 711	Izolace proti vodě										
88	711131311R00	Provedení izolace nopovou fólií vodor, vč. pásky									
		m2	161,80000	122,00	19 739,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
						Dodávka:		25,72		4 161,50	
						Montáž:		96,28		15 578,10	
	Výkaz výměr:	svah 1. úrovně: 6,8*10,7								72,76	
		svah 2. úrovně: 5,2*10,5								54,60	
		svah 3. úrovně: 3,28*10,5								34,44	
	Norma položky										
	28324260.AR	Páska izol.samolep.Ekobit Al š.15 cm x 10 m Tefond			kus	8,09000		495,50		4 009,40	
	422236R	IZOLATÉR PROTI ZEMNÍ VLNKOSTI - třída 6			Nh	46,92200		137,00		6 428,31	
89	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků									
		m2	239,51100	181,00	43 351,49	0,00008	0,01916	0,00000	0,00000		
						Dodávka:		68,33		16 365,79	
						Montáž:		112,67		26 985,70	
	Výkaz výměr:	izolace dvorní budova 1PP: 3,65*(11,03+5,81+2,75+3,18+8,17)								112,93	
		izolace dvorní budova 1NP: 4,36*(11,05+2,85*2)								73,03	
		izolace dvorní budova 2NP: 3,15*(5,95+2,85+2,85+5,35)								53,55	
	Norma položky										
	28324254.AR	Lišta L uzavírací Tefond 7x200 cm Tegola Bohemia			m	119,75550		60,30		7 221,26	
	28324256.AR	Hřeb ocel+podložka l=32mm Tefond po 200 kusech			bal	4,79022		539,00		2 581,93	
	28324260.AR	Páska izol.samolep.Ekobit Al š.15 cm x 10 m Tefond			kus	11,97555		495,50		5 935,08	
	422236R	IZOLATÉR PROTI ZEMNÍ VLNKOSTI - třída 6			Nh	81,43374		137,00		11 156,42	
90	711141559RZ4	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - včetně dodávky Sklobit G									
		m2	367,52925	347,00	127 532,65	0,01117	4,10530	0,00000	0,00000		
						Dodávka:		207,41		76 229,24	
						Montáž:		139,59		51 303,41	
	Výkaz výměr:	izolace 1PP (atypická plocha odměřena v AutoCAD): 285,303								285,30	
		izolace 1NP: 2,87*11,1								31,86	
		izolace 2NP: 5,95*2,85								16,96	
		Mezisoučet:								334,12	
		Koeficient ztratiné (přesahy): 0,1								33,41	
		Koeficient:								0,00	

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 34
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
		Norma položky								
		10854300R	Propan-butan lahve 33 kg			kus	3,52828	1 023,00		3 609,14
		11111310R	Benzín technický čistič 90/150 sudy			kg	36,75292	52,10		1 914,83
		422200R	IZOLATÉR			Nh	168,99730	125,50		21 210,11
		62833159R	Pás asfaltovaný těžký Sklobit 40 mineral G 200 S40			m2	845,31727	78,00		65 934,75
91	711142559RZ4	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstva - včetně dodávky Sklobit G								
		m2	262,48915	381,00	100 008,37	0,01179	3,09475	0,00000	0,00000	
						Dodávka:		219,98		57 742,36
						Montáž:		161,02		42 266,01
		Výkaz výměr:	izolace 1PP, dvorní budova: 3,65*(10,5+5,81+2,75+3,18+8,17)						111,00	
			izolace 1NP, dvorní budova: 4,36*(11,1+3,5+3,5)						78,92	
			izolace 2NP, dvorní budova: 3,16*(5,95+2,85*2)+(5+0,95)*2,0						48,71	
			Koeficient ztrát (přesahy): 0,1						23,86	
			Koeficient:						0,00	
		Norma položky								
		10854300R	Propan-butan lahve 33 kg			kus	2,51990	1 023,00		2 577,64
		11111310R	Benzín technický čistič 90/150 sudy			kg	26,24892	52,10		1 367,57
		413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ			Nh	8,39965	119,50		1 002,71
		422200R	IZOLATÉR			Nh	131,24457	125,50		16 471,19
		60595010R	Materiál lešeňový v používání			m3	0,09975	10 363,00		1 034,21
		62833159R	Pás asfaltovaný těžký Sklobit 40 mineral G 200 S40			m2	629,97396	78,00		49 137,97
92	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, Primer G (fa Mapei)								
		m2	630,01840	50,50	31 815,93	0,00021	0,13230	0,00000	0,00000	
						Dodávka:		21,67		13 652,50
						Montáž:		28,83		18 163,43
		Výkaz výměr:	Položka pořadí 90: 367.52925						367,53	
			Položka pořadí 91: 262.48915						262,49	
		Norma položky								
		24696906.AR	Primer G nátěr základ.synť. pro savý podklad Mapei			kg	132,30386	100,70		13 324,89
		422200R	IZOLATÉR			Nh	59,85175	125,50		7 509,82
93	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m								
		t	7,35151	824,00	6 057,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
						Dodávka:		0,00		0,00
						Montáž:		824,00		6 057,64
		Výkaz výměr:	Hmotnost položky pořadí 91: 3.09475						3,09	
			Hmotnost položky pořadí 92: 0.13230						0,13	
			Hmotnost položky pořadí 89: 0.01916						0,02	
			Hmotnost položky pořadí 88: 0.00000						0,00	
			Hmotnost položky pořadí 90: 4.10530						4,11	
		Norma položky								
		100	Náklady na přesun hmot			Kč	121,75865	1,00		121,74
		170156380400R	Jeřáb stavební samovz. MB 03 30			Sh	3,03617	449,50		1 364,73
		412200R	MONTÁŽNÍK PREFA,VAZAČ BŘEMEN			Nh	3,68311	119,50		440,13
		419000R	STAVEBNÍ DĚLNÍK			Nh	0,52931	119,50		63,22

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 35
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
		MJ							
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4			Nh	4,49912	106,00		476,89
	441006R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 6			Nh	3,03617	137,00		415,95
Celkem za:	711	Izolace proti vodě			328 505,68		7,35151		0,00000

Díl:	713	Izolace tepelné							
94	713131163R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.8 ks/m2, beton							
		m2	306,75200	190,50	58 436,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	190,50		58 436,26
	Výkaz výměr:	Uliční budova, s pravým sousedem: 85,92							85,92
		Uliční budova s levým sousedem: 53,86							53,86
		Dvorní budoav s levým sousedem: 112,076							112,08
		dvorní budova, se svahem: 3,76*(11,1+3,5)							54,90
	Norma položky								
	422200R	IZOLATÉR			Nh	189,94084	125,50		23 837,70
	592173019900R	Kladivo elektrické bourací HILTI TE 90			Sh	78,52851	5,90		463,20
95	713141221RK2	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojú, Jutafol N 110 speciál							
		m2	199,97895	67,60	13 518,58	0,00015	0,03000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	27,84		5 567,41
						Montáž:	39,76		7 951,17
	Výkaz výměr:	dvorní budova: 8,75*6,069+7,955*4,49							88,82
		uliční budova: 9,85*(5,535+5,75)							111,16
	Norma položky								
	422206R	IZOLATÉR - třída 6			Nh	23,99747	137,00		3 287,65
	67352325R	Fólie JUTAFOL N 110 speciál parozábrana			m2	225,97621	18,00		4 067,57
	67352411R	Páska spojovací JUTAFOL SP1 1 mm x 15 mm x 45 m			kus	5,33944	265,00		1 415,85
96	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie							
		m2	93,69550	31,00	2 904,56	0,00001	0,00094	0,00000	0,00000
						Dodávka:	7,79		729,89
						Montáž:	23,21		2 174,67
	Výkaz výměr:	izolace 1PP, svislá konstrukce: 3,65*(2,75+5,81+3,18+8,17+1,97+3,79)							93,70
	Norma položky								
	28323203R	Fólie PE čirá tl. 0,10 mm š. 2000 mm dl. 25 m			m2	104,93896	6,70		702,72
	422206R	IZOLATÉR - třída 6			Nh	6,55868	137,00		898,54
97	283763405R	Deska XPS Styrodur 3035 CS 1265 x 615 x 100 mm							
		m2	306,75200	385,00	118 099,52	0,00330	1,01228	0,00000	0,00000
						Dodávka:	385,00		118 099,52
						Montáž:	0,00		0,00
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 94: 306.75200							306,75
98	31173220R	Hmoždinka taliřová FDD 50 x 155							
		kus	2 454,01600	15,80	38 773,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	15,80		38 773,45
						Montáž:	0,00		0,00

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 36
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

Výkaz výměr:

Položka pořadí 94: 306.75200*8

2 454,02

Celkem za:	713	Izolace tepelné				231 732,37		1,04322		0,00000
------------	-----	-----------------	--	--	--	------------	--	---------	--	---------

Díl: 762

Konstrukce tesařské

99	762311103R00	Montáž kotevních želez, přílozek, patek, táhel								
		kus	73,00000	125,50		9 161,50	0,00332	0,24236	0,00000	0,00000

Dodávka:	7,72	563,56
Montáž:	117,78	8 597,94

Výkaz výměr:

krokvička a stropnice: 14

14,00

stropnice a stěna: 7

7,00

krokev, krokvička a vaznice: 12*2

24,00

vaznice a kleštiny/stropnice: 12*2

24,00

krokev a věnec: 4

4,00

Norma položky

13358426R	Ocel pásová jakost 11373 30x3,0 mm	t	0,01533	17 760,00	272,29
412140R	ZEDNÍK OSAZOVAČ	Nh	13,14000	119,50	1 570,23
412190R	ZEDNÍK ÚDRŽBÁŘ	Nh	6,71600	119,50	802,27
413117R	TESAŘ - třída 7	Nh	7,59200	155,00	1 176,76
421290R	STAVEBNÍ ZÁMEČNÍK ÚDRŽBÁŘ	Nh	0,07300	119,50	8,76
58912500R	Malta cementová MC-10 pro zdění, pojivo CEM II	m3	0,09709	2 455,00	238,71

100	762333120RT2	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 12/14								
		m	206,43678	307,00		63 376,09	0,01115	2,30177	0,00000	0,00000

Dodávka:	129,72	26 778,98
Montáž:	177,28	36 597,11

Výkaz výměr:

pultový vikýř do ulice; délka*kus: 4,5*8

36,00

pultový vikýř do dvora; délka*kus: 4*6

24,00

Mezisoučet krokvičky vikýře:

60,00

pultový vikýř do ulice: 1,6*8

12,80

pultový vikýř do dvora: 1,6*6

9,60

sedlová střecha, do ulice: 5,5*4

22,00

sedlová střecha, do dvora: 5,72*4

22,88

Mezisoučet krokev:

67,28

pozednice: 0,1*0,12*(5,725+7,34)

0,16

kleštiny: 2,3*4

9,20

stropnice: 8,45*4+6,0*6

69,80

Mezisoučet ostatní prvky:

79,16

Norma položky

13358426R	Ocel pásová jakost 11373 30x3,0 mm	t	0,05367	17 760,00	953,74
171156600100R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD-20	Sh	4,12874	778,00	3 212,16
412140R	ZEDNÍK OSAZOVAČ	Nh	2,27080	119,50	270,43
412190R	ZEDNÍK ÚDRŽBÁŘ	Nh	11,76690	119,50	1 405,83
413110R	TESAŘ	Nh	3,30299	119,50	394,29
413117R	TESAŘ - třída 7	Nh	18,16644	155,00	2 815,80
413118R	TESAŘ - třída 8	Nh	39,22299	165,00	6 471,79
421290R	STAVEBNÍ ZÁMEČNÍK ÚDRŽBÁŘ	Nh	0,41287	119,50	49,54

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 37
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
	512247R	ŘIDIČ SPEC. NÁKLAD. AUTOMOBILÚ - třída 7				Nh	4,54161	155,00		703,95
	516316R	ŘIDIČ AUTOJEŘÁBŮ - třída 6				Nh	4,54161	137,00		621,37
	58912500R	Malta cementová MC-10 pro zdění, pojivo CEM II				m3	0,06400	2 455,00		156,89
	60515220R	Hranol SM/JD 1 12x14 délka nad 600 cm				m3	3,81495	6 426,00		24 514,37
101	762333120RT3	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 14/16								
		m		24,25000	365,50	8 863,38	0,01454	0,35259	0,00000	0,00000
							Dodávka:	188,22		4 564,34
							Montáž:	177,28		4 299,04
	Výkaz výměr:	vaznice: 9,9*2								19,80
		pozednice: 4,45								4,45
	Norma položky									
	13358426R	Ocel pásová jakost 11373 30x3,0 mm				t	0,00630	17 760,00		112,03
	171156600100R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD-20				Sh	0,48500	778,00		377,33
	412140R	ZEDNÍK OSAZOVAC				Nh	0,26675	119,50		31,77
	412190R	ZEDNÍK ÚDRŽBÁŘ				Nh	1,38225	119,50		165,14
	413110R	TESAŘ				Nh	0,38800	119,50		46,32
	413117R	TESAŘ - třída 7				Nh	2,13400	155,00		330,77
	413118R	TESAŘ - třída 8				Nh	4,60750	165,00		760,24
	421290R	STAVEBNÍ ZÁMEČNÍK ÚDRŽBÁŘ				Nh	0,04850	119,50		5,82
	512247R	ŘIDIČ SPEC. NÁKLAD. AUTOMOBILÚ - třída 7				Nh	0,53350	155,00		82,69
	516316R	ŘIDIČ AUTOJEŘÁBŮ - třída 6				Nh	0,53350	137,00		72,99
	58912500R	Malta cementová MC-10 pro zdění, pojivo CEM II				m3	0,00752	2 455,00		18,43
	60515238R	Hranol SM/JD 1 14x16 délka nad 600 cm				m3	0,59752	7 128,00		4 259,03
102	762341210RT3	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm								
		m2		100,48195	198,00	19 895,43	0,01331	1,33741	0,00000	0,00000
							Dodávka:	119,95		12 052,81
							Montáž:	78,05		7 842,62
	Výkaz výměr:	sedlová střecha: 5,5*(1,21+1,37)+0,72*7,36+5,7*4,25+0,72*5,7								47,82
		vikýř do ulice: 4,25*7,34								31,20
		vikýř do dvora: 3,75*5,725								21,47
	Norma položky									
	413110R	TESAŘ				Nh	27,13013	119,50		3 242,55
	60512522R	Prkno SM/JDomit.I-II.jak.tl.2,3 dl.200-390 š.17-24				m3	2,43166	4 685,00		11 392,64
103	762342203RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm								
		m2		100,48195	83,00	8 340,00	0,00275	0,27633	0,00000	0,00000
							Dodávka:	31,31		3 146,09
							Montáž:	51,69		5 193,91
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 102: 100.48195								100,48
	Norma položky									
	413116R	TESAŘ - třída 6				Nh	15,67518	137,00		2 147,30
	60517102R	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm				m3	0,50241	6 000,00		3 014,46

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 38
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název		Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		MJ	Množství						
104	762342204RT2	Montáž laťování střeš, svislé, vzdálenost 100 cm, včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm							
		m2	100,48195	28,60	2 873,78	0,00091	0,09144	0,00000	0,00000
						Dodávka:	10,36		1 040,99
						Montáž:	18,24		1 832,79
	Popis:	Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm včetně dodávky řeziva a spojovacích prostředků.							
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 102: 100.48195							
		100,48							
	Norma položky								
	413116R	TESAŘ - třída 6			Nh	5,52651	137,00		757,63
	60517102R	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm			m3	0,16580	6 000,00		994,77
105	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy							
		m3	1,00000	1 179,00	1 179,00	0,02357	0,02357	0,00000	0,00000
						Dodávka:	1 179,00		1 179,00
						Montáž:	0,00		0,00
	Norma položky								
	13358402R	Ocel pásová jakost 11373 20x2,0 mm			t	0,00144	20 210,00		29,10
	25348240R	Bochemit QB bezbarvý bal. po 50 kg			kg	0,45000	115,00		51,75
	30901025R	Šroub přesný 02 1101 M16 x 220 mm,			1000 ks	0,01197	32 582,00		390,01
	30901035R	Šroub přesný 02 1101 M16 x 320 mm,			1000 ks	0,00286	72 724,00		207,99
	31111306R	Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M16			1000 ks	0,01483	1 812,00		26,87
	31120922R	Podložka hrubá 021721 otvor 17,5 mm			1000 ks	0,02966	1 620,00		48,05
	31141472R	Vrut s půlkulovou hlavou 021812 d6 x 80 mm			1000 ks	0,00684	538,00		3,68
	31496001R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20			kg	4,48220	50,00		224,11
	54872850.AR	Svora lešení (kramle)			kus	3,76002	17,50		65,80
	60596001R	Řezivo - prkna			m3	0,01530	5 740,00		87,82
106	762811100RT2	Montáž záklopu, vrchní přesahovaný, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 12 mm							
		m2	88,82170	164,00	14 566,76	0,01230	1,09251	0,00000	0,00000
						Dodávka:	126,41		11 227,95
						Montáž:	37,59		3 338,81
	Výkaz výměr:	2x OBS deska tl. 12 mm: 8,75*6,069+4,49*7,955							
		88,82							
	Norma položky								
	413110R	TESAŘ			Nh	11,54682	119,50		1 380,29
	60512502R	Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.1,8 dl.200-390 š.17-24			m3	1,98605	5 380,00		10 685,25
107	762822120RT3	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 8/26							
		m	168,83000	234,00	39 506,22	0,01347	2,27414	0,00000	0,00000
						Dodávka:	182,65		30 836,80
						Montáž:	51,35		8 669,42
	Výkaz výměr:	dřevěný hranol 80x260 mm: 5,865*7+5,845*5+6,09*2+6,03*4+4,69*3+4,75*3+4,8*3+2,79*7							
		168,83							
	Norma položky								
	412190R	ZEDNÍK ÚDRŽBÁŘ			Nh	3,03894	119,50		362,98
	413116R	TESAŘ - třída 6			Nh	22,62322	137,00		3 099,72
	413210R	LEŠENÁŘ			Nh	1,01298	119,50		121,56
	60515238R	Hranol SM/JD 1 14x16 délka nad 600 cm			m3	4,08400	7 128,00		29 111,36

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 39
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
	60595010R	Materiál lešeňový v používání				m3	0,06078	10 363,00		629,74
108	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m								
		t		7,19962	1 232,00	8 869,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	1 232,00		8 869,93
	Výkaz výměr:	Hmotnost položky pořadí 107: 2.27414								2,27
		Hmotnost položky pořadí 109: 0.15000								0,15
		Hmotnost položky pořadí 100: 2.30177								2,30
		Hmotnost položky pořadí 101: 0.35260								0,35
		Hmotnost položky pořadí 102: 1.33741								1,34
		Hmotnost položky pořadí 103: 0.27633								0,28
		Hmotnost položky pořadí 104: 0.09144								0,09
		Hmotnost položky pořadí 99: 0.24236								0,24
		Hmotnost položky pořadí 105: 0.02357								0,02
		Hmotnost položky pořadí 109: 0.15000								0,15
	Norma položky									
	100	Náklady na přesun hmot				Kč	323,33825	1,00		323,33
	170156380400R	Jeřáb stavební samovz. MB 03 30				Sh	0,37582	449,50		168,90
	171156460200R	Jeřáb automobilní T148 AD 080.1				Sh	3,42702	646,00		2 213,88
	180556001100R	Vrátek stavební lanový Geda Primo 500				Sh	3,25423	33,20		108,07
	419000R	STAVEBNÍ DĚLNÍK				Nh	0,25199	119,50		30,09
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	4,98214	106,00		528,09
	441006R	ŘIDIČ STROJŮ - třída 6				Nh	7,37241	137,00		1 010,03
109	15425680R	Profil U rovnoramenný 11375 80x50x50x5 mm								
		t		0,15000	26 390,00	3 958,50	1,00000	0,15000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	26 390,00		3 958,50
							Montáž:	0,00		0,00
	Výkaz výměr:	úhelník pro kotvení trámového stropu do věnce: 0,15								0,15
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				180 590,59		8,14212		0,00000

Díl: 764		Konstrukce klempířské								
110	764311244RT2	Krytina hladká z Pz , svitky š.500 mm do 30° , plocha do 25 m								
		m2		53,62500	985,00	52 820,63	0,01953	1,04730	0,00000	0,00000
							Dodávka:	290,12		15 557,69
							Montáž:	694,88		37 262,94
	Popis:	Dodávka a montáž podkladní lepenky, naohýbaného a upraveného svitku včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.								
	Výkaz výměr:	pultový vikýř do ulice: 7,35*4,25								31,24
		pultový vikýř do dvora: 5,97*3,75								22,39
	Norma položky									
	13814185R	Plech Pz jakost 10004.2 tl.0,60 mm, povlak 275g/m2				t	0,33998	26 920,00		9 152,18
	31496001R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20				kg	6,64950	50,00		332,48
	412106R	ZEDNÍK - třída 6				Nh	25,74000	137,00		3 526,38
	421006R	KLEMPÍŘ - třída 6				Nh	13,56713	142,00		1 926,75
	421007R	Klempíř - třída 7				Nh	64,21272	155,00		9 952,80

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 40
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
	55348440.AR	Příponka stojatá pozinkovaná				100 ks	6,43500	308,00		1 981,98
	58912500R	Malta cementová MC-10 pro zdění, pojivo CEM II				m3	0,21450	2 455,00		526,60
	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly				m3	0,21450	6 150,00		1 319,17
	62811120R	Pás asfaltovaný A 330 H nepiskovaný				m2	61,66875	18,90		1 165,81
111	764311296R00	Montáž - drážkování na žlab a dvojité z Pz, á 1 m								
		m		48,50000	88,80	4 306,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	88,80		4 306,80
	Popis:	Montáž drážkování bez dodávky spojovacích prostředků a materiálu .								
	Výkaz výměr:	vikýř do ulice: 4,25*7								29,75
		vikýř do dvora: 3,75*5								18,75
	Norma položky									
	421007R	Klempíř - třída 7				Nh	11,48965	155,00		1 780,92
112	764352201R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm								
		m		20,40000	260,00	5 304,00	0,00249	0,05080	0,00000	0,00000
							Dodávka:	69,17		1 411,07
							Montáž:	190,83		3 892,93
	Výkaz výměr:	uliční budova: 5,75+4,8+7,35+1,15+1,35								20,40
	Norma položky									
	13224600R	Tyč ocelová plochá jakost S235 30x5 mm, 11375				t	0,01836	15 560,00		285,60
	13814185R	Plech Pz jakost 10004.2 tl.0,60 mm, povlak 275g/m2				t	0,03040	26 920,00		818,24
	13814193R	Plech Pz jakost 10004.2 tl.1,00 mm, povlak 275g/m2				t	0,00122	23 370,00		28,56
	18165610R	Pájka Sn 40 Pb - tyčinka 183/238				kg	0,48144	333,00		160,34
	31162046R	Nýt s plochou hlavou 022330 d 2,5 x 10 mm				1000 ks	0,18748	45,00		8,36
	31496001R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20				kg	0,26520	50,00		13,26
	421006R	KLEMPÍŘ - třída 6				Nh	5,68915	142,00		807,84
	421007R	Klempíř - třída 7				Nh	5,16120	155,00		800,09
113	764430230RT2	Oplechování zdi z Pz plechu, rš 400 mm, nalepení Enkolitem								
		m		41,15000	469,50	19 319,93	0,00340	0,13991	0,00000	0,00000
							Dodávka:	173,42		7 136,23
							Montáž:	296,08		12 183,70
	Výkaz výměr:	atika, dvorní budova: 8,25+4,5+1,4+6,35+9,65+11								41,15
	Norma položky									
	13814185R	Plech Pz jakost 10004.2 tl.0,60 mm, povlak 275g/m2				t	0,08847	26 920,00		2 381,76
	18165610R	Pájka Sn 40 Pb - tyčinka 183/238				kg	0,81477	333,00		271,18
	23153010R	Hmota těsnící a lepicí ENKOLIT bal. po 11 kg				kg	50,40875	83,20		4 194,01
	31162046R	Nýt s plochou hlavou 022330 d 2,5 x 10 mm				1000 ks	0,33620	45,00		15,23
	421006R	KLEMPÍŘ - třída 6				Nh	1,84558	142,00		262,13
	421007R	Klempíř - třída 7				Nh	30,80695	155,00		4 775,05
114	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m								
		t		1,18721	1 387,00	1 646,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 41
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	1 387,00		1 646,66
	Výkaz výměr:	Hmotnost položky pořadí 110: 1.04730								1,05
		Hmotnost položky pořadí 113: 0.13991								0,14
	Norma položky									
	180256240600R	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 1000 A				Sh	0,80255	101,50		81,45
	180556001100R	Vráték stavební lanový Geda Primo 500				Sh	0,20824	33,20		6,91
	419000R	STAVEBNÍ DĚLNÍK				Nh	0,93315	119,50		111,51
	419003R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 3				Nh	0,32173	92,00		29,60
	419004R	STAVEBNÍ DĚLNÍK - třída 4				Nh	4,46747	106,00		473,55
Celkem za:	764	Konstrukce klempířské				83 398,02		1,23800		0,00000

Díl: 765 Krytiny tvrdé

115	765312312R00	Krytina Samba 11 střež jednoduchých, engoba	m2	49,15125	508,00	24 968,84	0,04438	2,18133	0,00000	0,00000
							Dodávka:	389,84		19 161,12
							Montáž:	118,16		5 807,72
	Popis:	Dodávka a montáž krytiny včetně spojovacích prostředků.								
		Dodávka a montáž krytiny ze základních tašek včetně spojovacích prostředků.								
	Výkaz výměr:	uliční strana: 9,85*5,5-7,35*4,725								19,45
		dvorní strana: 9,85*5,75-5,7*4,725								29,70
	Norma položky									
	31141874R	Vrut záпустný 021814 3 x 30 mm, se závitěm k hlavě, drážka pozidrív				1000 ks	0,02458	60,10		1,47
	31141878R	Vrut záпустný 021814 3 x 40 mm, se závitěm k hlavě, drážka pozidrív				1000 ks	0,02458	76,60		1,97
	413100R	TESAŘ, LEŠENÁŘ				Nh	0,34406	119,50		41,29
	413300R	POKRÝVAČ				Nh	5,99645	119,50		716,63
	413306R	POKRÝVAČ - třída 6				Nh	11,99291	137,00		1 643,13
	59660627R	Přichytka tašky v okapové hraně				kus	24,57562	6,00		147,45
	59660901R	Taška Samba 11 základní engoba, 28x47 cm				kus	587,84895	31,10		18 282,30
	60595010R	Materiál lešeňový v používání				m3	0,00836	10 363,00		86,51
116	765312332R00	Hřeben s větracím pásem kovovým, engoba	m	9,85000	1 098,00	10 815,30	0,00874	0,08609	0,00000	0,00000
							Dodávka:	992,83		9 779,38
							Montáž:	105,17		1 035,92
	Popis:	Dodávka a montáž hřebene včetně hřebenové latě, větracího pásu, ukončení hřebenáče a spojovacích prostředků.								
	Výkaz výměr:	9,85								9,85
	Norma položky									
	31141882R	Vrut záпустný 021814 3 x 50 mm, se závitěm k hlavě, drážka pozidrív				1000 ks	0,05910	86,10		5,12
	413300R	POKRÝVAČ				Nh	0,97515	119,50		116,53
	413306R	POKRÝVAČ - třída 6				Nh	2,27535	137,00		311,75

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 42
Objekt:	S001	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
	59660138R	Hřebenáč drážkový engoba č. 2, šířka 21 cm				kus	29,55000	162,00		4 787,10
	59660222.AR	Pás větrací 5000/320 mm v barvě				kus	2,06850	1 600,00		3 309,60
	596605510R	Ukončení hřebenáče nárožní dlouhé engoba, šířka 21 cm				kus	2,04880	425,50		871,73
	59660625.AR	Vrut těsnící s podložkou 5x115 mm				kus	9,85000	7,40		72,89
	59660626R	Přichytka hřebenáče kovová				kus	29,55000	3,60		106,38
	59660627.AR	Držák hřebenové a nárožní latě univerzální typ 1				kus	14,77500	33,70		497,92
	60517102R	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm				m3	0,01625	6 000,00		97,52
117	765312362R00	Ukončení plochy taškami okrajovými levými, engoba								
		m		11,25000	595,00	6 693,75	0,01623	0,18259	0,00000	0,00000
							Dodávka:	530,25		5 965,31
							Montáž:	64,75		728,44
	Popis:	Dodávka a montáž tašek pro ukončení plochy střechy, tašek pro připojení hřebene okrajových včetně spojovacího materiálu.								
	Výkaz výměr:	5,5+5,75							11,25	
	Norma položky									
	31141878R	Vrut zápuštný 021814 3 x 40 mm, se závitěm k hlavě, drážka pozidrív				1000 ks	0,03566	76,60		2,70
	413300R	POKRÝVAČ				Nh	0,40500	119,50		48,38
	413306R	POKRÝVAČ - třída 6				Nh	1,84500	137,00		252,79
	59660904R	Taška Samba 11 okrajová levá engoba, 28,2x47 cm				kus	30,42000	187,00		5 688,56
	59660913R	Taška Samba 11 pro příp. hřebene kraj. L engoba, 28,2x47 cm				kus	1,12500	191,00		214,88
118	765312365R00	Ukončení plochy taškami okraj. pravými, engoba								
		m		11,25000	594,00	6 682,50	0,01345	0,15131	0,00000	0,00000
							Dodávka:	529,25		5 954,06
							Montáž:	64,75		728,44
	Popis:	Dodávka a montáž tašek pro ukončení plochy střechy, tašek pro připojení hřebene okrajových včetně spojovacího materiálu.								
	Výkaz výměr:	5,5+5,75							11,25	
	Norma položky									
	31141878R	Vrut zápuštný 021814 3 x 40 mm, se závitěm k hlavě, drážka pozidrív				1000 ks	0,03566	76,60		2,70
	413300R	POKRÝVAČ				Nh	0,40500	119,50		48,38
	413306R	POKRÝVAČ - třída 6				Nh	1,84500	137,00		252,79
	59660907R	Taška Samba 11 okrajová pravá engoba, 28x47 cm				kus	30,42000	187,00		5 688,56
	59660916R	Taška Samba 11 pro příp. hřebene kraj. P engoba, 28x47 cm				kus	1,12500	191,00		214,88
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				49 160,39		2,60132		0,00000

Díl:	VN	Vedlejší náklady								
119	005111020R	Vytyčení stavby								
		Soubor		1,00000	27 075,33	27 075,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	27 075,33		27 075,33
	Popis:	Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Výhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 43
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
120	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí								
		Soubor		1,00000	12 000,00	12 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	12 000,00		12 000,00
	Popis:	Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
121	00511 R	Geodetické práce								
		Soubor		1,00000	40 613,00	40 613,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	40 613,00		40 613,00
122	005121 R	Zařízení staveniště								
		Soubor		1,00000	162 452,00	162 452,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	162 452,00		162 452,00
	Popis:	Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
123	005121010R	Vybudování zařízení staveniště								
		Soubor		1,00000	81 226,00	81 226,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	81 226,00		81 226,00
	Popis:	Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
124	005121020R	Provoz zařízení staveniště								
		Soubor		1,00000	54 150,67	54 150,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	54 150,67		54 150,67
	Popis:	Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
125	005121030R	Odstranění zařízení staveniště								
		Soubor		1,00000	27 075,33	27 075,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	27 075,33		27 075,33
	Popis:	Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
126	005124010R	Koordinační činnost								
		Soubor		1,00000	33 844,17	33 844,17	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	33 844,17		33 844,17
	Popis:	Koordinaace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				438 436,50		0,00000		0,00000

Díl: ON	Ostatní náklady									
127	004111010R	Průzkumné práce								
		Soubor		1,00000	33 844,17	33 844,17	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	33 844,17		33 844,17
	Popis:	Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v								

Stavba:	001	Bytový dům, Brno - Fryčajova	List č. 44
Objekt:	SO01	Bytový dům	
Rozpočet:	001	Položkový rozpočet - bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
		dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.								
128	005211030R	Dočasná dopravní opatření								
		Soubor		1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	15 000,00		15 000,00
		Popis:	Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.							
129	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství								
		Soubor		1,00000	100 000,00	100 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	100 000,00		100 000,00
		Popis:	Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.							
130	005241010R	Dokumentace skutečného provedení								
		Soubor		1,00000	55 000,00	55 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	55 000,00		55 000,00
		Popis:	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.							
131	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení								
		Soubor		1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	10 000,00		10 000,00
		Popis:	Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.							
132	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla								
		Soubor		1,00000	135 376,66	135 376,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	135 376,66		135 376,66
		Popis:	Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek.							
Celkem za: ON		Ostatní náklady				349 220,83		0,00000		0,00000